
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. birželio 08 d.

Nr. 2017-159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  264
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  264
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 264
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  264
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Svencelės sala", kodas 300133306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 3972476

UAB "Svencelės sala" (juridinio asmens kodas 300133306, buveinė registruota adresu Kvietinių g. 14, Gargždai.,
Klaipėdos raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau - Reorganizuojama bendrovė),
vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės
aktais, praneša, kad yra parengtos Reorganizuojamos bendrovės Atskyrimo sąlygos.

Reorganizuojama bendrovė yra reorganizuojama atskyrimo būdu, nuo Reorganizuojamos bendrovės, kuri po
reorganizavimo tęs veiklą, atskiriant jos dalį ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu kuriant vieną naują
uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Kopa vilkui" (toliau - Atskiriama bendrovė). Po atskyrimo pasibaigsiančių
bendrovių nėra. Po reorganizavimo Reorganizuojama bendrovė ir Atskiriama bendrovė tęs veiklą.

Reorganizuojamos bendrovės turto, teisių ir pareigų dalis atitinkamomis dalimis pereis po atskyrimo kuriamai Atskiriamai
bendrovei, o taip pat Atskyrimo sąlygose numatytos perduoti po atskyrimo kuriamai Atskiriamai bendrovei teisės ir
pareigos pagal sandorius bei sandoriai į Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą  įtraukiami nuo turto, teisių ir
pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo, kuris turi būti pasirašomas ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo
Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizuojamos bendrovės ir Atskiriamos
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti Reorganizuojamos
bendrovės registruotoje buveinėje adresu Kvietinių g. 14, Gargždai., Klaipėdos raj., nuo 2017 m. birželio 7 d. darbo
dienomis nuo 8 iki 16 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2017 m. liepos mėnuo.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3980514

Pranešimas apie šaukiamą UAB "Kauno kranai" eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
2017 m. birželio 30 d. 10 val. UAB "Kauno kranai" buveinės patalpose, esančiose Kauno m. sav., Kauno m., Elektrėnų g.
6, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kauno kranai" (kodas 133698072) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami
nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Supažindinimas su 2016 finansinių metų metiniu pranešimu.
2. Supažindinimas su auditoriaus išvada.
3. 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti adresu Elektrėnų g. 6, Kaunas, suderinę laiką tel.
8-37-354048.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko duona", kodas 158159143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3979159

UAB "Jurbarko duona" vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2 (2017-05-26)
Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko duona", juridinio asmens kodas 158159143, buveinės adresas Barkūnų g. 27,
Jurbarkas (toliau - Bendrovė), vienintelio akcininko UAB "Gulbelė" (jurdinio asmens kodas 174278339, buveinės adresas
V. Kudirkos g. 61, Šakiai), kuriai priklauso 100 procentų akcijų ir balsų, atstovaujama valdybos pirmininko ir UAB "Gulbelė"
direktoriaus Arūno Tarnausko, veikiančio pagal akcininko - UAB "Gulbelė" įstatus, n u s p r e n d ž i a :
1. Likviduoti UAB "Jurbarko duona", tai yra nutraukti juridinio asmens veiklą dėl gamybinės veiklos netikslingumo.
2. Likvidatoriumi paskirti Violetą Lazdauskienę, kontaktai violetal@jurbarkoduona.lt.

- - -

UAB "Tomelsta", kodas 303170847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 38-15
Pranešimo Nr. 3980510

Pranešame, kad UAB "Tomelsta" (juridinio asmens kodas 303170847, adresas Rygos g. 38-15, Vilnius) yra likviduojama
vadovaujantis 2017-06-07 vienintelio akcininko sprendimu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Ciklitas", UAB, kodas 304415491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3972475

Informuojame, kad nuo 2017 m. birželio 6 d. keičiasi bendrovės pavadinimas iš UAB"Ciklitas" į UAB "Bestseleris".
Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Noriu veikti", kodas 304440135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 3972477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 5

Remdamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad 2017 m. birželio 5 d.
UAB "Noriu veikti" (juridinio asmens kodas 304440135, registruotos buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Žirgo g. 2-75A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu yra nuspręsta pakeisti UAB "Noriu veikti" pavadinimą į Focusate, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB "Bankroto paslaugos", kodas 304098685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3979157

Informuojame, kad nuo 06.07 MB "Bankroto paslaugos" yra reorganizuojamos ir prijungiamos prie MB "Aministra".

- - -

MB "Aministra", kodas 304080776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3980508

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3936885 (paskelbtas 2017-05-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad MB "Aministra" dalyvauja reorganizavime, prie MB "Aministra" yra prijugiama MB "Bankroto
paslaugos".

- - -

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 3980509

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad parengtos reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė - akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis;
- teisinė forma: akcinė bendrovė;
- buveinė: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A;
- įmonės kodas 173001047;
- PVM mokėtojo kodas LT730010410;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 62 381.90 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras
ir devyniasdešimt centų).
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 62 381.90 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras ir
devyniasdešimt centų);
- įstatinis kapitalas padalytas į 21 511 (dvidešimt vieną tūkstantį penkis šimtus vienuolika)  paprastųjų vardinių 2.90 (du
eurai devyniasdešimt centų) Eur nominalios vertės akcijas; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas":
- teisinė forma - akcinė bendrovė;
- buveinė: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A;
- įmonės kodas 173000664,
- PVM mokėtojo kodas LT730006610;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 1 071 431.1 (vienas milijonas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt
vienas euras ir dešimt centų).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 6

- apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 071 431.1 (vienas milijonas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt
vienas euras ir dešimt centų);
- įstatinis kapitalas padalytas į 369 459 (tris šimtus šešiasdešimt devynis tūkstančius keturis šimtus penkiasdešimt
devynias) paprastąsias vardines 2.90 (dviejų eurų ir devyniasdešimt centų) Eur nominalios vertės akcijas.

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas" dalyvauja reorganizavime, o akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis yra
reorganizuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu
prijungiant, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai akcinei bendrovei "Rokiškio komunalininkas" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
po Priėmimo - perdavimo akto, kuris bus sudaromas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo šios bendrovės įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos pabaigos būklei, pasirašymo.
Su reorganizavimo dokumentais akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis buveinėje
Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 12 valandos.

Akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis vadovas.

- - -

UAB "Baltijos vertimai", kodas 300884566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3980512

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vilnius, 2017 m. birželio 8 d.

Pranešame, kad vyksta UAB "Baltijos vertimai" ir uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" reorganizacija (toliau  UAB
"Baltijos vertimai"  ir  uždaroji akcinė bendrovė "VIYP"  vadinamos "Bendrovės").
Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos Civilinio Kodekso 2.97 str. 3 d.
Reorganizuojama uždaroji akcinė bendrovė "VIYP",  kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą, yra
prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Baltijos vertimai", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo tęs
veiklą ir kuriai pereis visas uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" turtas, teisės ir pareigos.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės  - UAB "Baltijos vertimai" duomenys:
Bendrovės pavadinimas: UAB "Baltijos vertimai"
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Bernardinų g. 9-7, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 300884566
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodasLT100003241514
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras
Registro tvarkytojas -Valstybės įmonė Registrų centras

Reorganizuojamos bendrovės - uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" duomenys:
Bendrovės pavadinimas: UAB "VIYP"
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Bernardinų  g. 9-4, Vilniaus m, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 110178810
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT101788113
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras
Registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras.
Uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" turtas, teisės ir pareigos, tame tarpe, teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB
"Baltijos vertimai" bei uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" sandoriai bus įtraukti į UAB "Baltijos vertimai" buhalterinę
apskaitą nuo pakeistų  UAB "Baltijos vertimai" įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su Bendrovių reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Baltijos vertimai" pakeistais
įstatais, Bendrovių trijų paskutinių metų metinėmis finansinėmis  ataskaitomis bei kita su reorganizavimu susijusia
medžiaga Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti darbo dienomis nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos  dienos nuo 10 val. iki 15 val.  UAB "Baltijos vertimai" buveinėje, adresu Bernardinų g. 9-7,
Vilnius, ir  uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" buveinėje, adresu Bernardinų  g. 9-4, Vilniaus m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 7

Telefonas pasiteiravimui - 8 655 37003.

UAB "Baltijos vertimai" direktorė Milda Povilaitienė
uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" direktorė Milda Povilaitienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIYP", kodas 110178810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3980513

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vilnius, 2017 m. birželio 8 d.

Pranešame, kad vyksta UAB "Baltijos vertimai" ir uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" reorganizacija (toliau  UAB
"Baltijos vertimai"  ir  uždaroji akcinė bendrovė "VIYP"  vadinamos "Bendrovės").
Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos Civilinio Kodekso 2.97 str. 3 d.
Reorganizuojama uždaroji akcinė bendrovė "VIYP",  kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą, yra
prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Baltijos vertimai", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo tęs
veiklą ir kuriai pereis visas uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" turtas, teisės ir pareigos.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės  - UAB "Baltijos vertimai" duomenys:
Bendrovės pavadinimas: UAB "Baltijos vertimai"
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Bernardinų g. 9-7, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 300884566
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodasLT100003241514
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras
Registro tvarkytojas -Valstybės įmonė Registrų centras

Reorganizuojamos bendrovės - uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" duomenys:
Bendrovės pavadinimas: UAB "VIYP"
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Bernardinų  g. 9-4, Vilniaus m, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 110178810
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT101788113
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras
Registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras.
Uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" turtas, teisės ir pareigos, tame tarpe, teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB
"Baltijos vertimai" bei uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" sandoriai bus įtraukti į UAB "Baltijos vertimai" buhalterinę
apskaitą nuo pakeistų  UAB "Baltijos vertimai" įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su Bendrovių reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Baltijos vertimai" pakeistais
įstatais, Bendrovių trijų paskutinių metų metinėmis finansinėmis  ataskaitomis bei kita su reorganizavimu susijusia
medžiaga Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti darbo dienomis nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos  dienos nuo 10 val. iki 15 val.  UAB "Baltijos vertimai" buveinėje, adresu Bernardinų g. 9-7,
Vilnius, ir  uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" buveinėje, adresu Bernardinų  g. 9-4, Vilniaus m.
Telefonas pasiteiravimui - 8 655 37003.

UAB "Baltijos vertimai" direktorė Milda Povilaitienė
uždarosios akcinės bendrovės "VIYP" direktorė Milda Povilaitienė.

- - -

UAB "Orakulas", kodas 126181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3980515

PRANEŠIMAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 8

apie parengtas jungimosi sąlygas

Informuojame Jus, kad UAB "Orakulas", kodas: 126181929,
adresas: Kauno g. 3A, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (Bendrovė), vienintelis akcininkas Olympic Entertainment Group AS, akcinė bendrovė, įsteigta ir
veikianti pagal Estijos įstatymus, kodas: 10592898, adresas: Pronksi tn 19, EE 10124 Talinas, Estija, apie kurią duomenys
kaupiami ir saugomi Estijos Komerciniame Registre, 2017 m. birželio 5 d. priėmė sprendimą inicijuoti reorganizavimą
prijungimo būdu (Jungimasis), kurio metu Bendrovė bus prijungiama prie UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA",
kodas: 211733760, adresas: Konstitucijos pr. 12, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (Olympic).
Jungimasis yra vykdomas prijungimo būdu, t.y. užbaigus Jungimąsi Bendrovės, kaip savarankiškos bendrovės, veikla
pasibaigs ir visas jos turtas, teisės ir prievolės bus perleistos Olympic, kuri, užbaigusi Jungimąsi, tęs savo veiklą
pavadinimu UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA" su registruota buveine adresu Konstitucijos pr. 12, Vilnius,
Lietuva.
Planuojama, kad Jungimasis bus užbaigtas iki 2017 m. rugpjūčio 31 d.
Nuo Jungimosi užbaigimo momento Bendrovės teisės ir pareigos pereis Olympic. Be to, Jungimosi užbaigimo dieną
visi Bendrovės sudaryti sandoriai bus atitinkamai įtraukti į Olympic buhalterinę apskaitą po Olympic, kaip po Jungimosi
tęsiančios veiklą bendrovės, naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre ir nuo
Bendrovės teisių, turto, sandorių ir kapitalo bei įsipareigojimų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.
Užtikriname, kad dėl minėto teisių ir pareigų perėmimo Bendrovės kontrahentų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis - visi Bendrovės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl Jungimosi perims Olympic, galios nepakitę,
užtikrinant teisėtų Bendrovės kontrahentų reikalavimų įvykdymą.
Jungimasis nepablogins Bendrovės kreditorių teisių ir tolimesnio Bendrovės bei Bendrovės kreditorių bendradarbiavimo
ateityje.
Jungimasis bus laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras įregistruos naujuosius Olympic
įstatus, patvirtintus Jungimosi procese.
Įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su Jungimosi sąlygomis bei kitais su Jungimusi susijusiais dokumentais galima
susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8:00 val. iki 17:00 val. adresu: Konstitucijos pr. 12, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su Jungimusi susijusių klausimų, maloniai prašome susiekti su Eriku Vainikoniu telefonu +370
5 2 16 28 95, arba el. paštu: info@orakulas.lt.

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3980516

PRANEŠIMAS
apie parengtas jungimosi sąlygas
Informuojame Jus, kad UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas: 211733760, adresas: Konstitucijos pr.
12, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(Bendrovė), vienintelis akcininkas Olympic Entertainment Group AS, akcinė bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Estijos
įstatymus, kodas: 10592898, adresas: Pronksi tn 19, EE 10124 Talinas, Estija, apie kurią duomenys kaupiami ir
saugomi Estijos Komerciniame Registre, 2017 m. birželio 5 d. priėmė sprendimą inicijuoti reorganizavimą prijungimo
būdu (Jungimasis), kurio metu prie Bendrovės bus prijungiama UAB "Orakulas", kodas: 126181929, adresas: Kauno
g. 3A, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(Orakulas).
Jungimasis yra vykdomas prijungimo būdu, t.y. užbaigus Jungimąsi Orakulo, kaip savarankiškos bendrovės, veikla
pasibaigs ir visas jos turtas, teisės ir prievolės bus perleistos Bendrovei, kuri, užbaigusi Jungimąsi, tęs savo veiklą
pavadinimu UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA" su registruota buveine adresu Konstitucijos pr. 12, Vilnius,
Lietuva.
Planuojama, kad Jungimasis bus užbaigtas iki 2017 m. rugpjūčio 31 d.
Nuo Jungimosi užbaigimo momento Orakulo teisės ir pareigos pereis Bendrovei. Be to, Jungimosi užbaigimo dieną visi
Orakulo sudaryti sandoriai bus atitinkamai įtraukti į Bendrovės buhalterinę apskaitą po Bendrovės, kaip po Jungimosi
tęsiančios veiklą bendrovės, naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre ir nuo
Orakulo teisių, turto, sandorių ir kapitalo bei įsipareigojimų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.
Užtikriname, kad visi Orakulo sudaryti susitarimai, kuriuos dėl Jungimosi perims Bendrovė, galios nepakitę, užtikrinant
teisėtų Orakulo kontrahentų reikalavimų įvykdymą.
Jungimasis bus laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras įregistruos naujuosius Bendrovės
įstatus, patvirtintus Jungimosi procese.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 9

Įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su Jungimosi sąlygomis bei kitais su Jungimusi susijusiais dokumentais galima
susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8:00 val. iki 17:00 val. Bendrovės buveinės adresu: Konstitucijos pr. 12, Vilnius,
Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su Jungimusi susijusių klausimų, maloniai prašome susiekti su Sauliumi Petravičiumi telefonu
+370 5 2 63 86 38, arba el. paštu: saulius.petravicius@oc.eu.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Doveraksas", kodas 304543103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 3979060

Informuojame, kad  keičiasi UAB ''Doveraksas'' buveinės adresas į  Akmenės r. sav. Akmenės II kaimas, Akmenupio
g.11,  pastato unikalus numeris 4400-0594-8027, Reg. Nr. 32/17231. Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

M. Meškoto individuali įmonė, kodas 253705130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 3979158

M. Meškoto individualios įmonės (į. k. 253705130) nuostatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 10

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Victoria immobilis", kodas 304029034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3980511

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Evernord Asset Management UAB, kodas 304541337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3979160

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: JUSTINAS ŠALTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė vaistų verifikacijos organizacija, kodas 304548374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 3979161

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: LEONAS KALĖTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eglės namučių šeimyna, kodas 304545517
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 3979162

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: EGLĖ VAITKEVIČIENĖ, Šeimynos motina. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Orange Service AS filialas, kodas 304545549
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3979163

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: DALIUS DABAŠINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB PRIORIKA, kodas 304545556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-70
Pranešimo Nr. 3979164

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: DANGUOLĖ KVILIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 26 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Loglena", kodas 304546302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-37
Pranešimo Nr. 3979165

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: JELENA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kristema", kodas 304548545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Naujoji g. 13-1
Pranešimo Nr. 3979166

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: EMANTAS MAŽONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Meidovis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304545563
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 51-1
Pranešimo Nr. 3979167

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: JULIJUS ČEKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balti arkliai", kodas 304546334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3979168

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: EDGARAS JONAS BARUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Revelita", kodas 304546341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3979169

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 12

UAB "Kolena", kodas 304546170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3979170

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viltransportas", kodas 304545524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 3979171

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: VILMANTAS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balvalda", kodas 304547991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 167
Pranešimo Nr. 3979172

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: TOMAS BALINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grando lubos", kodas 304548011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3979173

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: ANDREI MALINOUSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deineda", kodas 304548036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 27-19
Pranešimo Nr. 3979174

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: DEIVIDAS GIRGŽDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis:
2017-06-05.

- - -

MB "Endobiomeda", kodas 304548043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 93-9
Pranešimo Nr. 3979175

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: IRENA BROGAITĖ, Gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 13

MB "Arstatyba", kodas 304546206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3979176

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: ARTŪRAS PRANSKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Švenčionėlių g. 6, Švenčionys savininkų bendrija, kodas 304548050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 6-10
Pranešimo Nr. 3979177

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: OLEGAS SUSVILA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ORANGE HELSE HJEMMETJENESTER AS FILIALAS, kodas 304548068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3979178

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: DALIUS DABAŠINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Autogenijus", kodas 304546220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3979179

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: JEVGENIJ BOŽKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samsonas Distribution, kodas 304546252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3979180

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: MARTYNAS SAMSONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motolabas", kodas 304548125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-112
Pranešimo Nr. 3979181

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: LUKAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miesto turtas", kodas 304548157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 60-2
Pranešimo Nr. 3979182

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: LAURA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eges projektai", kodas 304548164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3979183

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: PETRAS KIMINIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo aviacijos sprendimai", kodas 304546327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3979184

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Moluva", kodas 304548189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 3979185

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: VASILIJUS MALKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laimės kalviai", kodas 304545570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3979186

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: RAIMONDAS BINKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sertifikacija", kodas 304548851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Užupių k. 1A
Pranešimo Nr. 3979187

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: NERIJUS ZAGORSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CBS Baltic", kodas 304546042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3979188

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: ELDAR ABLIAKIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Estinfilm OU" Lietuvos filialas, kodas 304546074
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3979189

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: MATI SEPPING, Direktorius.

- - -

UAB "Baltic Threads", kodas 304546081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Pušų g. 47
Pranešimo Nr. 3979190

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: PAULIUS VALIŪNAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Brazių ūkis, kodas 304546156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3979191

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: DARIUS BRAZYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orintas", kodas 304548004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3979192

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indata", kodas 304546188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3979193

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: RAMŪNAS JAKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transelma", kodas 304546213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 3979194

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: IEVA JANKŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Suvalkijos mėsinė, kodas 304548100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3979195

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: JOLITA KURDEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ikona LT", kodas 304548118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-14
Pranešimo Nr. 3979196

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: RENATA ŽUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adorta", kodas 304546291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3979197

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: EVELINA KAZLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lodas", kodas 304548132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3979198

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skamba", kodas 304548538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 54-2
Pranešimo Nr. 3979199

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: IEVA DUNAJEVAITĖ-NARMONTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 17

UAB "Milosa", kodas 304548552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3979200

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lauvera", kodas 304548577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3979201

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Finanra", UAB, kodas 304548196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 33
Pranešimo Nr. 3979202

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: DANAS MASAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šilalės medis", kodas 304547984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3979203

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: ŠARŪNĖ KASPERAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Velis", kodas 304546195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3979204

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leobenas", kodas 304548075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Luokės g. 1
Pranešimo Nr. 3979205

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: BENEDIKTAS JONUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 18

- - -

MB "Eglės pasaulis", kodas 304548082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 3979206

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: CARLOS ALBERTO CAICEDO SANDOVAL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alytaus geodezija", kodas 304548495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 21-40
Pranešimo Nr. 3979207

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: EDGARAS ZALIECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maisto partneris", kodas 304548506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3979208

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: VIKTORAS ARMALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Petrov individuali įmonė, kodas 304548513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3979209

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: ALEKSEI PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žirgų transportavimas", kodas 304548520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 3979210

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: DEIVIDAS DZINDZILETA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prudensas", kodas 304546284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3979211

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 19

UAB "Serveris", kodas 304548171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 3979212

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Via simplex", kodas 304548584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 2A-14
Pranešimo Nr. 3979213

Įregistravimo data: 2017-06-07. Vadovas: MARTYNAS AUKŠTIKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis garnys", kodas 110056048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3980520

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTVORA", kodas 123958041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 17-15
Pranešimo Nr. 3980521

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB EMBRIOTECHNOLOGIJŲ CENTRAS, kodas 124282993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 3980522

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

Jelenos Novikovos personalinė įmonė "NETAJA", kodas 125037790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 7-5
Pranešimo Nr. 3980523

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Polikarpovo firma "Sevira", kodas 132436398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 90-1
Pranešimo Nr. 3980524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valdenaro Bendaravičiaus įmonė, kodas 132716197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 12-45
Pranešimo Nr. 3980525

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gretos Kusienės įmonė, kodas 133280653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3980526

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Skeivienės firma, kodas 133705912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virvių g. 8-3
Pranešimo Nr. 3980527

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Maskoliūno įmonė, kodas 133817391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 15
Pranešimo Nr. 3980528

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Elvyros Janiukštienės įmonė, kodas 134832663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygioji g. 42/ Bitininkų g. 83
Pranešimo Nr. 3980529

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irenos Marmienės žemės ūkio įmonės Kauno filialas, kodas 134960232
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 6
Pranešimo Nr. 3980530

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Neringos Veličkaitės individuali įmonė, kodas 135529078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 47-3
Pranešimo Nr. 3980531

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronina", kodas 141535840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 4-87
Pranešimo Nr. 3980532

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Nijolės Prokarenkienės vaistinė, kodas 154309528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 55-3
Pranešimo Nr. 3980533

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Krasauskienės individuali įmonė, kodas 283244290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 65-39
Pranešimo Nr. 3980534

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kauno kino mėgėjų klubas, kodas 193249979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 12-26
Pranešimo Nr. 3980535

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vainesta", kodas 300902740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3980536

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AVG statyba", kodas 300908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-23
Pranešimo Nr. 3980537

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VPVP", kodas 301849600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Antrosios Melnragės g. 5
Pranešimo Nr. 3980538

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 22

UAB "Baltstik", kodas 302450440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3980539

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CVGI", kodas 302503245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-60
Pranešimo Nr. 3980540

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB DALTERA, kodas 303056021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3980541

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Odinis", kodas 303137391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3980542

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Ukmergės biogranulė", kodas 302609024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3980543

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ositas", kodas 303259324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3980544

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "FILIPPO LORETI PL", kodas 303463864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3980545

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "FILIPPO LORETI LT", kodas 303463889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3980546

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Avenlita", kodas 302825310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3980547

Išregistravimo data: 2017-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kavija", kodas 303091773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3980548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Entra holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3980549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "AUGRĖJA", kodas 172319310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k.
Pranešimo Nr. 3980550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "RUBENAS", kodas 301628534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3980551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 24

- - -

UAB "Hardtransa", kodas 300142134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 75-67
Pranešimo Nr. 3980552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Borneta", kodas 304096175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3980553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Valdemaro Šimkaus individuali įmonė, kodas 160187541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 9-2
Pranešimo Nr. 3980554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "Estrella Baltics", kodas 301842552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3980555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-02); Įstatai (2017-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtintimo ir valdybos
narių išrinkimo (2017-06-02); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-02); Įgaliojimas
(2017-06-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-06-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-06-02).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3980556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsuna", kodas 300008306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 9
Pranešimo Nr. 3980557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "VA Optimus", kodas 300851947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-139
Pranešimo Nr. 3980558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB KILMĖJA, kodas 302906431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-85
Pranešimo Nr. 3980559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3980560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "MEDITECHNA", kodas 145753459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 3980561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-05); Įstatai
(2017-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-05).

- - -

UAB "Mano valsas", kodas 302296266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 12-19
Pranešimo Nr. 3980562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2016-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-11).

- - -

UAB "Liud-Vika", kodas 302784917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 53
Pranešimo Nr. 3980563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Dovira", kodas 145480081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Švyturio g. 12
Pranešimo Nr. 3980564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV Logistic", kodas 300528901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3980565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07).

- - -

MB "Motolabas", kodas 304548125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-112
Pranešimo Nr. 3980566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 27

- - -

UAB "HAIFU BALTICS", kodas 300118425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3980567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -

UAB "PVD", kodas 301405549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-40
Pranešimo Nr. 3980568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2016-10-13).

- - -

UAB "Ektona", kodas 304291481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3980569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Kolena", kodas 304546170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3980570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šlamas ir partneriai", kodas 300578039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3980571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 28

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 15-3
Pranešimo Nr. 3980572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "DETRO", kodas 302709081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 3980573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Revida" ir KO, kodas 300566670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 17
Pranešimo Nr. 3980574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Samsonas arms", kodas 304044851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ąžuolijos k. 13
Pranešimo Nr. 3980575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKURAI", kodas 147923287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3980576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "Multipakas", kodas 300000170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-60
Pranešimo Nr. 3980577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

VšĮ Alchemic LT, kodas 302412308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-18
Pranešimo Nr. 3980578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Argintus", kodas 301565710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Neringos g. 5A
Pranešimo Nr. 3980579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Viltechna", kodas 300858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3980580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo ir valdybos narių
duomenų išregistravimo (2017-06-01); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-06-01).

- - -

International Project, UAB, kodas 303504510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 3980581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir vadovo skyrimo (2017-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-02); Įgaliojimas (2017-06-02); Įgaliojimas (2017-06-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 30

- - -

UAB "STILINGAS PONAITIS", kodas 125926341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3980582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Manreta", kodas 304520994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3980583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2017-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-05).

- - -

UAB "AlexGaS", kodas 302839915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 10
Pranešimo Nr. 3980584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOUDAL", kodas 111614335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 13
Pranešimo Nr. 3980585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-01); Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

UAB Elektronikos remonto centras, kodas 304289078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3980586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 31

- - -

UAB "International People Management", kodas 300124606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3980587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "BIELLE Constructions", kodas 303314226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3980588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Sardi", kodas 302712152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3980589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Pelėdnagių seniūnija, kodas 188609692
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3980590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-02);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-02); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2017-06-02).

- - -

UAB ERIDO, kodas 302921038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 38
Pranešimo Nr. 3980591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISPLĖJAUS SISTEMOS", kodas 141569515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 83
Pranešimo Nr. 3980592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltic Realty Investments", kodas 300551558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B
Pranešimo Nr. 3980593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

MB "Gijura", kodas 303150008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-28
Pranešimo Nr. 3980594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "RAIL SKYWAY SYSTEMS LTD", kodas 303280763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-44
Pranešimo Nr. 3980595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Loberta", kodas 303084871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3980596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB SPHYNX CONSULTING, kodas 302689554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 6-73
Pranešimo Nr. 3980597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

Kooperatyvas "Radviliškio aruodas", kodas 304541351
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Mindaugo g. 41
Pranešimo Nr. 3980598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-05).

- - -

UAB "Sertifikacija", kodas 304548851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Užupių k. 1A
Pranešimo Nr. 3980599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jes color", kodas 300028433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 3980600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "KDX group", kodas 302829248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-62
Pranešimo Nr. 3980601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "LEDSO", kodas 304532815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3980602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-02).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Antaginė", kodas 191610345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Žemdirbių g. 3
Pranešimo Nr. 3980603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Velis", kodas 304546195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3980604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BLULITA", kodas 302336337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3980605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-06-07).

- - -

UAB Baltic Engineering Systems, kodas 302565777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3980606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Pinus LT", kodas 304220388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Nektaro g. 1
Pranešimo Nr. 3980607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės atšaukimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, įgalioto asmens paskyrimo (2017-06-06).

- - -

UAB "PAŽANGIOS ARCHITEKTŪRINĖS MINTYS", kodas 125480526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 3980608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Autostatyba", kodas 303970383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3980609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RASA", kodas 241789590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-75
Pranešimo Nr. 3980610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-05-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2017-05-30).

- - -

UAB "Šviestuvų pasaulis LT", kodas 303207861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3980611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ MEDIENOS GRUPĖ", kodas 142044723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 3980612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

UAB "Inrelsa", kodas 304466607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3980613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-05).

- - -

UAB "Deflo", kodas 304324497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naukaimio k. Raseinių g. 53
Pranešimo Nr. 3980614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

MB "Serkonas", kodas 304028142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 92
Pranešimo Nr. 3980615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Kernas", kodas 302753380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 3980616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 37

UAB "Personalo atrankos grupė", kodas 304070846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 284A
Pranešimo Nr. 3980617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "RM BUSINESS GROUP", kodas 301741884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švyturio g. 16
Pranešimo Nr. 3980618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Ginučių mediena", kodas 303265957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3980619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-06-07); Prokūra
(2017-06-07).

- - -

UAB "Rivekas", kodas 303393049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dervinių k. Senolių g. 21
Pranešimo Nr. 3980620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-05-31); Įstatai (2017-05-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Power", kodas 135175277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3980621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 38

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Švenčionėlių g. 6, Švenčionys savininkų bendrija, kodas 304548050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 6-10
Pranešimo Nr. 3980622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB Akveo Baltic, kodas 304066100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3980623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "ARCHIS", kodas 300646127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 86
Pranešimo Nr. 3980624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Egas.eu", kodas 302975986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 3980625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-07).

- - -

Panevėžio miesto sporto klubas "Tauras", kodas 190854955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 3980626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 39

UAB "Tanaka LT", kodas 303639853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3980627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILNETA", kodas 148272178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149F
Pranešimo Nr. 3980628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūkuriškės", kodas 172259596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Karpynės g. 2
Pranešimo Nr. 3980629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Promprojektas", kodas 304226099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 8-5
Pranešimo Nr. 3980630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "FAINAS", kodas 302748981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10D-101
Pranešimo Nr. 3980631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 40

Akcinė bendrovė "Kalcitas", kodas 153012125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 3980632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-05-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-05-08); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-05-08).

- - -

MB "Šventės vaikams", kodas 304434926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mažių k. Žemaičių Naumiesčio g. 62
Pranešimo Nr. 3980633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mardeta", kodas 300015788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sūduvos g. 5
Pranešimo Nr. 3980634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-06-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-02); Įgaliojimas (2017-06-02); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-26 (2017-06-02).

- - -

UAB "Turto plėtra", kodas 301757568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3980635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Statybos ir teritorijų planavimo tyrimų teismo ekspertų biuras", kodas 302543371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3980636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Septyni tiltai", kodas 304173344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3980637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-04 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

"Robotų technologijos", MB, kodas 303113038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 6A-43
Pranešimo Nr. 3980638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaterra", kodas 300103505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 3980639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-05); Įsakymas / Dėl laikinai einančio pareigas
vadovo paskyrimo (2017-06-05).

- - -

MB "Apskaitos kubas", kodas 303166304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 3980640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pupulis", kodas 234691110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 55A-2A
Pranešimo Nr. 3980641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 42

- - -

UAB Jurana, kodas 302738752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3980642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Artutus", kodas 304531880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3980643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07).

- - -

UAB "Vivaversus", kodas 304097640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3980644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301505617
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 3980645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-05);
Nuostatai (2017-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2017-06-05).

- - -

UAB "Akrilana", kodas 303082105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 8-5
Pranešimo Nr. 3980646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "DENTALITA", kodas 110850521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3980647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPRIENIAI", kodas 170753564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 46
Pranešimo Nr. 3980648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retralisas", kodas 170781695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3980649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Modernios klasikos laboratorija", kodas 304219293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaimelės g. 152
Pranešimo Nr. 3980650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-30 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "EUROTRADE B2B", kodas 302676489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 3980651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto. (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIORALAS", kodas 123871355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3980652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 3980653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA MLT", kodas 302627022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 3980654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Nacionalinė golbolo asociacija, kodas 302737419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3980655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Hardis", kodas 304058096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3980656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "Verna", kodas 303140715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3980657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Asociacija "Keiskis", kodas 303064235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3980658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "Daugersta", kodas 126314087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Dangaus g. 19
Pranešimo Nr. 3980659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TELEO", kodas 300510052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3980660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alarja", kodas 303153634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2-101
Pranešimo Nr. 3980661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Akcininkų sprendimas (2017-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 46

- - -

MB "Ekopatarimai", kodas 303680896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 3980662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-02); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl likvidavimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Stiliaus medis", kodas 303378428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3980663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "EXVERO", kodas 302432944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 3980664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "IVESTA", kodas 302764188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3980665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

CEE Agro, UAB, kodas 302499131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Grinaičių k. Molupio g. 4
Pranešimo Nr. 3980666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 47

UAB "Amicus Pharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1-5
Pranešimo Nr. 3980667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2017-06-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "SAULĖS ERA", kodas 302743977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3980668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 3980669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Uber Lithuania UAB, kodas 304151903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3980670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Kotera", kodas 156692071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 40
Pranešimo Nr. 3980671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Ambalt", kodas 302567237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-64
Pranešimo Nr. 3980672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-06-07).

- - -

MB "Skanu skanu", kodas 304112195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 3980673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Pastatų servisas", kodas 302857781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3980674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-06).

- - -

"Verslo malūnas", UAB, kodas 302606761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 3980675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3980676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2017-05-30); Įstatai (2017-05-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
punktų pakeitimo (2017-05-30).

- - -

UAB "Tagerta", kodas 303303913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3980677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Sonec", kodas 301731609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 3980678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

"Megaplantas", UAB, kodas 302582495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Genaičių k. Dagilių g. 26
Pranešimo Nr. 3980679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-05-31).

- - -

UAB "Ekomidas", kodas 304139491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-83
Pranešimo Nr. 3980680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-06-05).

- - -

UAB "Pervežimų visuma", kodas 126159975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 3980681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "LEGESA", kodas 302940138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3980682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albava", kodas 149997546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 41
Pranešimo Nr. 3980683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3980684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulmas", kodas 133457541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12A
Pranešimo Nr. 3980685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Mini studio", kodas 303222379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 20
Pranešimo Nr. 3980686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB OPS Baltic, kodas 302545657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-23
Pranešimo Nr. 3980687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-6
Pranešimo Nr. 3980688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB Litmax Trading, kodas 302528056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3980689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVDA", kodas 121931451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3980690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daturė", kodas 181323749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Urėdijos g. 6
Pranešimo Nr. 3980691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

MB "Pasaulio piliečiai", kodas 303317941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 3980692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Taurumas", kodas 304114794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9-1
Pranešimo Nr. 3980693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Pagėgių bendruomenė, kodas 178057142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 2-9
Pranešimo Nr. 3980694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Medrimda", kodas 302890411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 1-18
Pranešimo Nr. 3980695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Najava", kodas 302506597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 3980696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "VIA LOGICA group", kodas 300890672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 3980697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TIDLO", kodas 110672136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3980698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICARAS", kodas 186090334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 2A
Pranešimo Nr. 3980699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "L&O kompanija", kodas 300557155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 3980700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "FILMPAKAS", kodas 300552343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3980701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Orsus", kodas 302782211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 3980702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 3980703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-01); Įgaliojimas
(2017-06-01).

- - -

MB "Majaus akys", kodas 304388197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3980704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-15 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 3980705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽUVĖDRA", kodas 141786675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3980706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2017-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos rinkimų (2017-06-06).

- - -

UAB Grožio verslo centras, kodas 302002533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 3980707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Revitela", kodas 303132241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3980708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHAGARAS", kodas 125197745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 40
Pranešimo Nr. 3980709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Acta iuventus", kodas 124059741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3980710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Protokolas (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-06-02).

- - -

UAB "AZ MEDIS", kodas 301500844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3980711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONGANA", kodas 224554540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2B
Pranešimo Nr. 3980712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

MB "Pajūrio bokštas", kodas 304066787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 3980713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Darėnas", kodas 304060446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 16-9
Pranešimo Nr. 3980714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3980715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 64
Pranešimo Nr. 3980716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-03-24); Įgaliojimas
(2017-03-24).

- - -

UAB "Rekonsa", kodas 303302409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 35-8
Pranešimo Nr. 3980717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Šeimos klinikos diagnostikos centras", kodas 301817983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 3980718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Green group", kodas 300629277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 3980719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

UAB "Prima Parte", kodas 300155014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3980720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 58

Viešoji įstaiga "EUROSFERA", kodas 142150559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-98
Pranešimo Nr. 3980721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-05-29).

- - -

MB "JORITITAS", kodas 302999407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3980722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Protokolas / Bendrijos narių
susirinkimo protokolas (2017-06-06).

- - -

UAB "Deimaja", kodas 303427380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 16
Pranešimo Nr. 3980723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Latas", kodas 304453691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 3980724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-05).

- - -

MB "Apetitus LT", kodas 303404549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3980725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Sprendimas (2017-06-07).

- - -

GAEKO, UAB, kodas 301532272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2C-7
Pranešimo Nr. 3980726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

UAB "BUDINAS", kodas 225049950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3-17
Pranešimo Nr. 3980727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Kinų maistas", kodas 300603923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 49
Pranešimo Nr. 3980728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

UAB "RGA company", kodas 302689928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 3980729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "AVG invest", kodas 302940476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3980730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 60

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Triušininkai LT", kodas 302628220
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 9-1
Pranešimo Nr. 3980731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sleep Group.Lt", kodas 302474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 3980732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-06).

- - -

UAB "Marijola", kodas 302662703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rakandžių k. 1
Pranešimo Nr. 3980733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3980734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Lontera", kodas 304120548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3980735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Eluka", kodas 300633261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Įsručio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3980736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07).

- - -

UAB "VIKAJUS", kodas 303050043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 21-20
Pranešimo Nr. 3980737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Invitalas", kodas 304274514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Ąžuolynės g. 15B
Pranešimo Nr. 3980738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-02 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-06); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Linfina", kodas 135748474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 68-18
Pranešimo Nr. 3980739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Vytenio 4", kodas 225171790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3980740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Steka", kodas 302589162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 3980741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Bargana", kodas 302481902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3980742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus (2017-06-07).

- - -

UAB "Toledmas", kodas 226244330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-58
Pranešimo Nr. 3980743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Sprendimų kokybė", kodas 303120082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3980744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "TRINKESTA", kodas 302784550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-26
Pranešimo Nr. 3980745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 63

UAB "Bajorų linija", kodas 303424548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3980746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "STILIAUS MOZAIKA", kodas 300548398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-3
Pranešimo Nr. 3980747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Nulriba", kodas 304207490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 104B
Pranešimo Nr. 3980748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-10 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-05-03).

- - -

UAB "Agro Management Team", kodas 302599498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3980749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Husaja", kodas 304506998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3980750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-06); Užsienio asmens pasas (2017-06-06); Įgaliojimas (2017-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 64

- - -

UAB "Homeras", kodas 179255351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 3980751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Įstatai (2017-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-05).

- - -

UAB SNC-Lavalin Property Management, kodas 300599528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 3980752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-06).

- - -

UAB "Giedraitis & architektai", kodas 300522624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3980753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Užupis Creative Cluster, kodas 302489094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3980754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Grafitas", kodas 144108498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 3980755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 65

UAB Vasaros diena, kodas 302828979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sablauskių k. Pievų g. 42
Pranešimo Nr. 3980756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMIRA", kodas 124131226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-38
Pranešimo Nr. 3980757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Didelis aukso drakonas", kodas 304184561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3980758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-24 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Sporto klubas "DYNAMIC", kodas 302635122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Likėnų g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3980759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "DOLVETA", kodas 302855638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-108
Pranešimo Nr. 3980760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 66

UAB "LAIBA", kodas 304258435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3980761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Ąžuolyno" medžiotojų būrelis, kodas 191544386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 3980762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3980763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

815-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125795244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 37-25
Pranešimo Nr. 3980764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2017-04-28).

- - -

MB "Balti arkliai", kodas 304546334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3980765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rukatonas", kodas 147086466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 67

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 49
Pranešimo Nr. 3980766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "WHITE LION", kodas 304531695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3980767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AFRĖJA", kodas 302472166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-5
Pranešimo Nr. 3980768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRUSTITAS", kodas 124996454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 3980769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkida", kodas 133730029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117A
Pranešimo Nr. 3980770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai
mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3980771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-16 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB ADRA R, kodas 302602688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 3980772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Miesto turtas", kodas 304548157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 60-2
Pranešimo Nr. 3980773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB S PROJEKTAI, kodas 302817801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3980774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "VL Group", kodas 302650882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3980775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-06-06).

- - -

PAGALBA MAŽYLIUI, UAB, kodas 224842820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Senasis Ukmergės kel. 50A
Pranešimo Nr. 3980776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3980777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Lietuvos standartizacijos departamentas, kodas 188640467
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3980778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2017-05-30); Nuostatai (2017-05-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2017-05-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-05-30); Įsakymas / Lietuvos Respublikos ūkio ministro įsakymas dėl kasmetinių atostogų suteikimo (2017-05-30).

- - -

UAB "Svema", kodas 300126532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminų k. Putinų g. 26
Pranešimo Nr. 3980779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GINTAU", kodas 301196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 3980780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Europrekybos centras, kodas 304191374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3980781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-05-24).

- - -

UAB "SPARK LT", kodas 304139541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 3980782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Georibos", kodas 260297960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 3980783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Projektuok ir statyk", kodas 304229490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 3980784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-20 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Varėnos rajono sporto klubas "Pasaga", kodas 184750514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubičių k.
Pranešimo Nr. 3980785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "GP GROUP International", kodas 302681696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 71

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5A
Pranešimo Nr. 3980786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Endobiomeda", kodas 304548043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 93-9
Pranešimo Nr. 3980787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOSCREDIT", kodas 302776742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 129-201
Pranešimo Nr. 3980788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

MB "Eglės pasaulis", kodas 304548082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 3980789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novalora", kodas 302305719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3980790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "LITKOR INVEST", kodas 302573514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 2
Pranešimo Nr. 3980791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-05).

- - -

UAB "Gestera", kodas 304474504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3980792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-06-02).

- - -

UAB LYDERA, kodas 302630399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3980793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kosmoso mokslo ir technologijų institutas", kodas 302564223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3980794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Boloneta", kodas 304318035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3980795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Piktas stilius", kodas 304539514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3980796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 73

- - -

Irenos Marmienės žemės ūkio įmonė, kodas 161174988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Nevėžio g. 14
Pranešimo Nr. 3980797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Karsakiškio seniūnija, kodas 302576542
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Lėvens g. 16
Pranešimo Nr. 3980798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Inmaksas", kodas 303081932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3980799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "GRANT & VAHE", kodas 300629252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-20
Pranešimo Nr. 3980800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Mažoji transporto kompanija", kodas 300632800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-19
Pranešimo Nr. 3980801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3980802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "CENTELLA CLINIC", kodas 302718575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 3980803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

VšĮ LIVE TODAY, kodas 302882681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 16-15
Pranešimo Nr. 3980804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltijos aitvaras", kodas 300604103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 3980805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "RusLitCargo", kodas 302522815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 3980806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Moza LT", kodas 304040924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3980807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "SGD logistika", kodas 304139242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 3980808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-01).

- - -

Vidutės Stundžienės individuali įmonė, kodas 301770544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 3980809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Star Way LT", kodas 303197029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paąžuolių k. Taikos g. 123
Pranešimo Nr. 3980810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Turbosraigė", kodas 304297121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3980811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-15 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-04-25).

- - -

Torgovoe unitarnoe predpriiatie "Nagrokhimeksport" atstovybė, kodas 304232369
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paąžuolių k. Taikos g. 123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3980812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HOMBURG", kodas 300100473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3980813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-06).

- - -

Kauno menininkų namai, kodas 188204249
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 3980814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-02); Potvarkis /
Dėl direktoriaus keitimo (2017-06-02).

- - -

Tinklinio klubas "SIXTA+", kodas 302297813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3980815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Kredito unija Zanavykų bankelis, kodas 112044379
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 3980816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
tarybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos ir paskolų komiteto rinkimo (2017-06-05).

- - -

UAB "Azuris Consulting", kodas 301687753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-58
Pranešimo Nr. 3980817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

MB "Vomingai", kodas 303228421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-11
Pranešimo Nr. 3980818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07); Įgaliojimas (2017-05-11).

- - -

UAB "Guliveris", kodas 300040026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-11
Pranešimo Nr. 3980819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "AZCM", kodas 302244198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3980820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Valdybos sprendimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Runtransportas", kodas 302841115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3980821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07); Įgaliojimas (2017-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTAC LIT", kodas 111465215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 3980822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-02); Užsienio asmens pasas (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINAS", kodas 241673290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio a. 19
Pranešimo Nr. 3980823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Finansinių paslaugų grupė", kodas 303566896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3980824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07).

- - -

Stankiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303169930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Minijos k. Upaičio g. 14
Pranešimo Nr. 3980825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Kirpkis LT", kodas 303193408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-75
Pranešimo Nr. 3980826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 79

UAB PQR Logistics, kodas 303254163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3980827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Industriniai projektai", kodas 303501400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3980828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Estina", kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3980829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-05-22); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-25).

- - -

Skaistašilio medžiotojų klubas, kodas 183856913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Karveliškio vs. Lanko g. 5
Pranešimo Nr. 3980830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŠASTA", kodas 148322122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 26-19
Pranešimo Nr. 3980831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Verslo gija", kodas 223709030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 31B-30
Pranešimo Nr. 3980832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "INJAUTA", kodas 301091543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3980833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Regidina", kodas 301269608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 3980834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Aureus aries", kodas 302810995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Mažosios Lietuvos g. 42
Pranešimo Nr. 3980835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Pas Evaldą", kodas 303888356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-26
Pranešimo Nr. 3980836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Pas Evaldą"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-06-02); Įstatai (2017-06-02); Savininko sprendimas
(2017-06-02).

- - -

UAB "Laisvės prekybos centras", kodas 303494863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3980837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-06).

- - -

MB "Deineda", kodas 304548036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 27-19
Pranešimo Nr. 3980838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

467-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-24
Pranešimo Nr. 3980839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pongas", kodas 302454951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 24-24
Pranešimo Nr. 3980840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-06).

- - -

MB "Dantų linija", kodas 303078039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 1-95
Pranešimo Nr. 3980841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURI", kodas 120502591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Tulpių g. 6
Pranešimo Nr. 3980842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "KAZLŲ ŠILAS", kodas 166098430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų I k.
Pranešimo Nr. 3980843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Geltransa", kodas 303259897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-9
Pranešimo Nr. 3980844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB DRT Group, kodas 302810283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-24
Pranešimo Nr. 3980845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Akmeninė sėkmė", kodas 304030392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 17-3
Pranešimo Nr. 3980846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 83

UAB "Informacinių technologijų sprendimų guru", kodas 303174863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3980847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "MINI studija", kodas 147082254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-13
Pranešimo Nr. 3980848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2017-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2017-06-02).

- - -

MB "Žirgų transportavimas", kodas 304548520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 3980849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auto Daviva", kodas 302647142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 11-4
Pranešimo Nr. 3980850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto prekyba", kodas 135059290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51
Pranešimo Nr. 3980851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 84

UAB "Moluva", kodas 304548189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 3980852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eviarta", kodas 303921856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21-76
Pranešimo Nr. 3980853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Eliriva", kodas 302316338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 3980854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Utenos apskrities vyrų krizių centras, kodas 303076554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 50-1
Pranešimo Nr. 3980855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Germė", kodas 133360366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3980856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goda", kodas 180103077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 85

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10-4
Pranešimo Nr. 3980857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Atna", kodas 304295394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3980858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-13 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Nomine Consult", kodas 304493084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 3980859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų namas", kodas 303415937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3980860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gėjų lyga, kodas 291902980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3980861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltic Tower Cranes", kodas 301881797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3980862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB CITY MOTORS, kodas 302771510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 13-59
Pranešimo Nr. 3980863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Isigana", kodas 302559653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. V. Montvilos g. 31
Pranešimo Nr. 3980864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB Bright logistic solutions, kodas 300587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 3980865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimagis", kodas 134892450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 3980866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 3980867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Galėjos šviesa", kodas 303116066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3980868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "Tėviškės žemelė", kodas 303207199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3980869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Kamargo logistika", kodas 303430387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3980870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Trans Build Trade", kodas 303004747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3980871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 88

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3980872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Maisto arsenalas", kodas 304228050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Kėdainių g. 31
Pranešimo Nr. 3980873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "INTEGRITY PR", kodas 111688780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3980874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Environ Composit", kodas 302691555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3980875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

VšĮ Jogos centras "Soham", kodas 301790803
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 3980876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 89

MB "Via simplex", kodas 304548584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 2A-14
Pranešimo Nr. 3980877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GV Snails, kodas 304389858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 3980878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-06 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEISA", kodas 247700050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 3980879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Palangos miesto automobilių sporto klubas "Turbožiedas", kodas 126249262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Miško tak. 7
Pranešimo Nr. 3980880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Kastoritas", kodas 302512447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kulnistų k. 4
Pranešimo Nr. 3980881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 90

UAB "D Service", kodas 303554520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7
Pranešimo Nr. 3980882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-01); Įgaliojimas (2017-06-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-26 (2017-06-01).

- - -

UAB "ALPWORKS", kodas 300156073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3980883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Deltera", kodas 304541198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 3980884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-07); Užsienio asmens pasas (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Egvytas", kodas 300629640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Kumelionių g. 30
Pranešimo Nr. 3980885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-07).

- - -

MB "Kauno patarėjai", kodas 303201260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirpstų g. 16
Pranešimo Nr. 3980886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 91

UAB "Pirmoji verslo grupė", kodas 303455903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3980887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Bonum Motus", kodas 302754849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3980888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-05-31).

- - -

UAB "LYDERIAI", kodas 302756362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-48
Pranešimo Nr. 3980889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Jurvila", kodas 166757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 5-12
Pranešimo Nr. 3980890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "SPA technologija", kodas 301741820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 3980891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 92

- - -

UAB "Statnela", kodas 303272624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3980892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Vaisba", kodas 132945897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 6A/ Tautos g. 15
Pranešimo Nr. 3980893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Nemenčinės sporto klubas "Nemenčinė", kodas 302461209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Neries g. 28
Pranešimo Nr. 3980894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logiset", kodas 304149418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3980895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Auksinės gėlės", kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-15
Pranešimo Nr. 3980896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 93

UAB "Citrinas", kodas 302528907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Pabartonių k.
Pranešimo Nr. 3980897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Gamtos ateitis", kodas 303208956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3980898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Brevis", kodas 300129514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. M. Valančiaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 3980899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "SIMBURG", kodas 135615068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Estų g. 28
Pranešimo Nr. 3980900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOLMINA", kodas 123773772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3980901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 94

UAB Biorego, kodas 302687165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 32-322
Pranešimo Nr. 3980902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Pesega", kodas 304404872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Pamedės g. 17
Pranešimo Nr. 3980903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "Genius Ways", kodas 302684265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3980904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Redvina", kodas 302904455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3980905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB Akenis, kodas 302919119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-42
Pranešimo Nr. 3980906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Malkita", kodas 300514809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Muziejaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 3980907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB Esmita, kodas 302897772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3980908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Itransa", kodas 304096969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-11
Pranešimo Nr. 3980909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

MB "Elefa", kodas 303329922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3980910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "LITPRESA", kodas 225430990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 3980911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB ENERGIJOS ŠALTINIAI, kodas 302804017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3980912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 11-3
Pranešimo Nr. 3980913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Zarasų rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 187927642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 22
Pranešimo Nr. 3980914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Statybos, remonto ir renovacijos grupė", kodas 303385472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3980915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Šiaurės link transportas", kodas 304089654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3980916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dažnis", kodas 156582568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3980917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Onos Granickienės individuali įmonė, kodas 300025387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 49-7
Pranešimo Nr. 3980918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "EKONOMINIŲ TYRIMŲ CENTRAS", kodas 121739789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3980919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Patockienės individuali įmonė, kodas 124952529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šalnų g. 17
Pranešimo Nr. 3980920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratversa", kodas 164775912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 3980921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2014-03-12 verstis
krovinių vežimu tarptautiniais maršrutais panaikinimo nuo 2017-06-06 (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltic Rani", kodas 300933561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Giraitės g. 11
Pranešimo Nr. 3980922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Nemunas Travel, UAB, kodas 300855810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-41
Pranešimo Nr. 3980923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Antarida", kodas 303159345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 3980924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-06-07).

- - -

UAB "Tranzito linijos", kodas 155980035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3980925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-07).

- - -

UAB Green Bean Energy, kodas 302829376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Semeniškių k. 1
Pranešimo Nr. 3980926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB AmberCore DC, kodas 302468602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 3980927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "SPARAS", kodas 302627150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-32
Pranešimo Nr. 3980928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Karavanas LT", kodas 302705147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-47
Pranešimo Nr. 3980929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Pigios durys", kodas 300086066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bajorėlių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3980930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Gipuros nekilnojamasis turtas", kodas 303401923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 4C
Pranešimo Nr. 3980931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Automobilių apklijavimas", kodas 304159330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3980932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Silvestro Petrausko įmonė, kodas 175781553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k.
Pranešimo Nr. 3980933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uber Lithuania Software and Development UAB, kodas 303246070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3980934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Refasta", kodas 149949156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 8C
Pranešimo Nr. 3980935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Evida.LT", kodas 124947158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3980936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "SOLARK", kodas 302744100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3980937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Tekstilė LT", kodas 122006462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 3980938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arginta Engineering", kodas 302811816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 3980939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

AB "Valės metalo grupė", kodas 304082371
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3980940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Aunila", kodas 303141525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-4
Pranešimo Nr. 3980941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Arnada", kodas 148073183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 3-11
Pranešimo Nr. 3980942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Remocon", kodas 302593901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 26-23
Pranešimo Nr. 3980943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Žemaitijos technika", kodas 302735934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Uogynų g. 2
Pranešimo Nr. 3980944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Kauno valda", kodas 302987013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 3980945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "DEL AUTO", kodas 300105431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 3980946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 103

UAB "Pastilė", kodas 304539119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3980947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-06-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl prokūros išdavimo (2017-06-06); Prokūra / Išduota Evgeniia Samoilova
(2017-06-06); Įgaliojimas (2017-06-06); Užsienio asmens pasas (2017-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc", kodas 241844720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3980948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

MB "Autokrasta", kodas 304500810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3980949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Kempera", kodas 300620997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Pikčių g. 3
Pranešimo Nr. 3980950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORA", kodas 185489031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 3980951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Pažiora", kodas 303231392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3980952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Upytės seniūnija, kodas 302576492
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Ėriškių g. 8
Pranešimo Nr. 3980953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

UAB "WE EDUCATION", kodas 304180940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3980954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Neoreklama", kodas 300150202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaros g. 9
Pranešimo Nr. 3980955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3980956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Kalcho ekspedicija", kodas 303970369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 63-22
Pranešimo Nr. 3980957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Lauvera", kodas 304548577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3980958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Notus Modus", kodas 145569014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 72-40
Pranešimo Nr. 3980959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Airatrans", kodas 151305948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 5-16
Pranešimo Nr. 3980960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Isera", kodas 302900834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3980961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-01-25).

- - -

VšĮ "Kūrybos ir užimtumo stuba", kodas 303272802
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 3980962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKATIKAS", kodas 147195825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3980963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Narda", kodas 300666037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3980964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "Ponera", kodas 303259185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Kaštonų g. 22
Pranešimo Nr. 3980965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "DAGVIRA", kodas 302558590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 17-24
Pranešimo Nr. 3980966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kajos prekyba", kodas 303065643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanapių g. 5
Pranešimo Nr. 3980967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almeida", kodas 149907196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 54-1
Pranešimo Nr. 3980968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Vyjuta", kodas 302504735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 32
Pranešimo Nr. 3980969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2017-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo (2017-06-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-06-02); Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Štangomanija", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 3980970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-06).

- - -

UAB EEC engineering, kodas 302829134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3980971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Asociacija "Norwegian-Lithuanian Chamber of Commerce", kodas 302326713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 3980972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Šiuolaikiniai meno projektai", kodas 302571335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-19
Pranešimo Nr. 3980973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3980974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-06-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-06-07).

- - -

UAB "IT integratorius", kodas 303369183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3980975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULARA", kodas 121980039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41A-12
Pranešimo Nr. 3980976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo išraišką eurais. (2017-06-06).

- - -

UAB "Transdoma", kodas 304037522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausodžio k. Vladislovo Mongirdo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3980977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
patvirtinimo ir atstovavimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Laureta", kodas 303278901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3980978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

TOPOTRANS UAB, kodas 302927817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-16
Pranešimo Nr. 3980979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

ZA GRANICY, UAB, kodas 303066503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3980980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "A.R.T. Logistics", kodas 301414530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3980981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Breizh-Express", kodas 302683416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3980982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "ELSAFAS", kodas 125415368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 3980983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Technika", kodas 135338030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9
Pranešimo Nr. 3980984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2017-05-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko ir valdybos
narių rinkimo (2017-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REENPRO", kodas 302422640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-6
Pranešimo Nr. 3980985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Pažyma (2017-06-07); Įstatai
(2017-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-06-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2017-06-07).

- - -

UAB EMIGRA INC, kodas 302482096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slavų g. 7
Pranešimo Nr. 3980986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-4, kodas 302874058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3980987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Apranga ir tekstilė", kodas 303259388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-40
Pranešimo Nr. 3980988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Įstatai (2017-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Bigbus", kodas 302620729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Nemenčinės g. 46
Pranešimo Nr. 3980989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "SOLARB", kodas 302744189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3980990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTECHPASLAUGA", kodas 120346473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 140B
Pranešimo Nr. 3980991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Megavilkikai", kodas 304129903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13A-4
Pranešimo Nr. 3980992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-07).

- - -

UAB "SELESGA", kodas 125376851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-7
Pranešimo Nr. 3980993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Agro Wood", kodas 302658295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Raktažolių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3980994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"UNIVERSAL DEALER" MCHJ atstovybė, kodas 304422240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paąžuolių k. Taikos g. 123
Pranešimo Nr. 3980995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vandenstata", kodas 300594470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio Sodų 3-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3980996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "SVP namai", kodas 132421542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 8-22
Pranešimo Nr. 3980997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "K.Trading", kodas 300586032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4B
Pranešimo Nr. 3980998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Ichtiandras", kodas 302668414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3980999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Vėjo pjūvis", kodas 162727751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 4A-13
Pranešimo Nr. 3981000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaismedžių medelynas", kodas 164302343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Giminių g. 28
Pranešimo Nr. 3981001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

International Fintech UAB, kodas 304409766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3981002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-06).

- - -

UAB "GMS Baltic", kodas 301505873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 3981003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Sveikata ir poilsis Druskininkuose", kodas 304295241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 3981004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-21 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB POLI group, kodas 121550589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3981005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3981006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narša", kodas 133388853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 3981007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB LURDAS, kodas 304232967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pagiegalos k. Uosių g. 16
Pranešimo Nr. 3981008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Skamba", kodas 304548538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 54-2
Pranešimo Nr. 3981009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Panevėžio seniūnija, kodas 302576446
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27-2
Pranešimo Nr. 3981010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinė Gynyba", kodas 300113182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 96
Pranešimo Nr. 3981011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Verslo aviacijos sprendimai", kodas 304546327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3981012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prefas LT", kodas 301847535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 32-25
Pranešimo Nr. 3981013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Įstatai (2017-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Kelionės Jums", kodas 302638905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9D-23
Pranešimo Nr. 3981014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-05-15).

- - -

UAB "Kvantas", kodas 304166773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. J. Gagarino g. 7
Pranešimo Nr. 3981015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Portarera", kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 3981016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Sodininkų bendrija "VITAMINAS", kodas 191493568
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 4-oji g. 56
Pranešimo Nr. 3981017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-02); Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilijos vaikai", kodas 302556237
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-7
Pranešimo Nr. 3981018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Oldera", kodas 304041264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Rasos g. 13
Pranešimo Nr. 3981019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Saulaja", kodas 302748180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 16C-4
Pranešimo Nr. 3981020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Virgilijaus Čalkos projektavimo firma, kodas 134346533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 118

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gamtos g. 10
Pranešimo Nr. 3981021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "Dantų studija", kodas 145465930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-17
Pranešimo Nr. 3981022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Vivata", kodas 304491400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-02).

- - -

UAB Ezoterinis centras "AUM", kodas 300622902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 3981024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Pakvita", kodas 302671894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 11
Pranešimo Nr. 3981025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 119

MB "Thirst killers", kodas 303038258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3981026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Transgera", kodas 303252479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-06).

- - -

UAB "UNIS Steel Baltija", kodas 300118521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 3981028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

MB "Jumarta", kodas 303980356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 97
Pranešimo Nr. 3981029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2016-06-09).

- - -

UAB "Versmita", kodas 302325668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 77D
Pranešimo Nr. 3981030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Grelida", kodas 303079956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužados g. 2
Pranešimo Nr. 3981031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Immensum", kodas 135585568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3981032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOROMAS", kodas 241952030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 45
Pranešimo Nr. 3981033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Penki liūtai", kodas 145869410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-45
Pranešimo Nr. 3981034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "PROPERTY DEVELOPMENT GROUP", kodas 300070539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-28
Pranešimo Nr. 3981035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "KAYAK Lithuania", kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3981036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

VšĮ cechas "Vilnius", kodas 304276853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 6C
Pranešimo Nr. 3981037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-07).

- - -

VšĮ Kauno akademinis jaunimo choras, kodas 303678354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Samanų g. 5
Pranešimo Nr. 3981038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2017-06-07).

- - -

UAB Simhatec, kodas 303008642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Inovatyvių procesų sprendimai", kodas 304059878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 22
Pranešimo Nr. 3981040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "MATJU LT", kodas 302507507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 26
Pranešimo Nr. 3981041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Librotena", kodas 304135386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 3981042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Maisto meistrai", kodas 304068343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Birikų k. Kantrimų g. 5
Pranešimo Nr. 3981043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Velžio seniūnija, kodas 302576421
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 3981044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

MB Unicorn Video, kodas 303370246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-27
Pranešimo Nr. 3981045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "SKRAIDENIS", kodas 125716332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3981046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sukutis", kodas 172367853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3981047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Dmax management", kodas 302508986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3981048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Magnilitas", kodas 303425881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Vileišių k. 4-1
Pranešimo Nr. 3981049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos medicinos ir paliatyvaus gydymo centras", kodas 301834559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Spaustuvės g. 4
Pranešimo Nr. 3981050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Įstatai (2017-06-05); Savininko
sprendimas (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Findigo", kodas 301732038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 3981051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "PMST LT", kodas 135530618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 37B
Pranešimo Nr. 3981052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "SPC legal", kodas 304032386
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3981053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litana LT", kodas 304472720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3981054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-06).

- - -

UAB "JPSF", kodas 300088583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daniliškių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3981055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-05).

- - -

UAB "Dovingė", kodas 301206604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 100-2
Pranešimo Nr. 3981056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Nendrė", kodas 302254438
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-88
Pranešimo Nr. 3981057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-06-06); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽEMYNOS KLINIKA", kodas 302856925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 26A
Pranešimo Nr. 3981058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Lietuvos nuotolinio ir e. mokymosi (LieDM) asociacija, kodas 302473268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 3981059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-05-12).

- - -

UAB "Tryliktas", kodas 181303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pauliaus Širvio g. 14-37
Pranešimo Nr. 3981060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

VšĮ Šokių studija "Akredus", kodas 303359659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 5A-10
Pranešimo Nr. 3981061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrofertis", kodas 303533483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3981062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Melga", kodas 150091135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3981063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTVILA", kodas 123645146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-57
Pranešimo Nr. 3981064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

MB "Investicijų sprendimai", kodas 304500098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 3981065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "YIL Flex", kodas 300625834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 184
Pranešimo Nr. 3981066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "V langai ir partneriai", kodas 302343641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 5-54
Pranešimo Nr. 3981067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikio idėja", kodas 303046956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Sakiškių g. 10A
Pranešimo Nr. 3981068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Ignatavičiaus parduotuvė, kodas 172355541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Šėtupio g. 40A
Pranešimo Nr. 3981069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO OBUOLYS", kodas 141664098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35-4
Pranešimo Nr. 3981070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-06-05); Įstatai (2017-06-05).

- - -

UAB "PRIME RESTAURANTS", kodas 302736406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3981071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valdorama", kodas 300600119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30F
Pranešimo Nr. 3981072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Meridėja", kodas 304068336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 22-3
Pranešimo Nr. 3981073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Sprendimas / Sprendimas dėl naujo
vadovo išrinkimo (2017-06-06); Sprendimas (2017-06-06).

- - -

UAB "NIKAJA", kodas 121285144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 3981074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldrita", kodas 300082922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 3981075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 129

Viešoji įstaiga Natūraliosios terapijos centras, kodas 300572246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 29
Pranešimo Nr. 3981076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Dalininkų
sprendimas (2017-06-07); Dalininkų sprendimas (2017-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-06-07).

- - -

UAB Žirmūnų autocentras, kodas 304541853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 19A
Pranešimo Nr. 3981077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2017-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-05).

- - -

UAB "Rempalas", kodas 304092166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3981078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "GUG", kodas 303280546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1-13
Pranešimo Nr. 3981079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Tramonta", kodas 161635410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 4A
Pranešimo Nr. 3981080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3981081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "LMInvestgroup", kodas 303122119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3981082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Anitera", kodas 303436963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3981083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Restis", kodas 302484720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 152-1
Pranešimo Nr. 3981084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Resta ES", kodas 304029568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 37
Pranešimo Nr. 3981085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Tilika", kodas 304033164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3981086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05).

- - -

UAB "Lasta", kodas 303451456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Šviesos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3981087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Oil IndEx", kodas 302784251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3981089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO SVARBA", kodas 281618960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3981090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB TOMLI, kodas 301767847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-82
Pranešimo Nr. 3981091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Eurolipas", kodas 303173793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 3-15
Pranešimo Nr. 3981092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "TB Investicija", kodas 301732878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 3981093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-01); Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Scandinavian Industrial Waste Management", kodas 302740988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Steponaitienės g. 4
Pranešimo Nr. 3981094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -

MB "Grožio potėpis", kodas 304422411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-17
Pranešimo Nr. 3981095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-11 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB 7 DAY Recruitment, kodas 302776589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 11-39
Pranešimo Nr. 3981096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "GRANORA", kodas 300058960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-52
Pranešimo Nr. 3981097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Mažoji bendrija "Romo verslas", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 3981098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB ALOSETA, kodas 302985375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 44
Pranešimo Nr. 3981099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Transmita", kodas 302344355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 3981100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudos praktika", kodas 134937949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 3981101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Densform", kodas 301792957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 8-7
Pranešimo Nr. 3981102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Derybininkai.lt", kodas 303208109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3981103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Rasos Malkevičienės firma, kodas 134163934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 135

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-2
Pranešimo Nr. 3981104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-05-30 (2017-06-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-06-05).

- - -

UAB Yellow Energy LT, kodas 302910198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 25
Pranešimo Nr. 3981105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Ekspres media", kodas 302244173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3981106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Statybų inžinerinės paslaugos", kodas 111678149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3981107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-06-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-01).

- - -

UAB "Victoria immobilis", kodas 304029034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3981108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2017-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 136

UAB "Projektų srautas", kodas 303268362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-4
Pranešimo Nr. 3981109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-06-01).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3981110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-06-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Bendras tikslas", kodas 302413940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 24-16
Pranešimo Nr. 3981111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3981112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLIŲ OAZĖ", kodas 123857925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-39
Pranešimo Nr. 3981113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 3981114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-06-07).

- - -

"VELUX LIETUVA", UAB, kodas 111543443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3981115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Regnuma", kodas 303272407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "IDĖJŲ REALIZAVIMO GRUPĖ", kodas 300539431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 3981117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Lietuvos lenkų harcerių (skautų) sąjunga, kodas 190678197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 3981118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-06); Suvažiavimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Fattrans", kodas 303334143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3981119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "IT baitas", kodas 304480471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-11
Pranešimo Nr. 3981120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-02).

- - -

UAB Svigis, kodas 302713539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 3981121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo turgus, kodas 174580615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Turgaus g. 8
Pranešimo Nr. 3981122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Regminta", kodas 304036790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Davalgonių g. 33-15
Pranešimo Nr. 3981123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Ramesa", kodas 303284249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 3981124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SAULĖS ATSPINDYS, kodas 302803755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vakario g. 40-2
Pranešimo Nr. 3981125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 12
Pranešimo Nr. 3981126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiemga", kodas 133209631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 3981127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3981128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 140

UAB OKREMA, kodas 302671143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3981129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Medainė", kodas 302347127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 3981130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Bankroneta", kodas 304106395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3981131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Transpedita", kodas 300638511
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3981132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

JANOLEX, UAB, kodas 302689223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 3981133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Mofasta", kodas 303437079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3981134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

VšĮ "Laimės kalviai", kodas 304545570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3981135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB UPPS.LT, kodas 302931541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3981136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARANSA", kodas 224082940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 28
Pranešimo Nr. 3981137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos vadyba", kodas 145338363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3981138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-05-31).

- - -

UAB "Valainė", kodas 303679367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3981139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3981140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-06).

- - -

UAB "SID apšvietimas", kodas 302450401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-5
Pranešimo Nr. 3981141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS JOVARAS", kodas 121943197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3981142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-05); Įstatai (2017-06-05).

- - -

UAB "SAULĖS AIBĖ", kodas 302743952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3981143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "GVA technika", kodas 300083127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo k. Pašaminės g. 8
Pranešimo Nr. 3981144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Viltransportas", kodas 304545524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 3981145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SANTMAX", kodas 300608030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-34
Pranešimo Nr. 3981146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-06-02).

- - -

UAB "KIKUJIRO", kodas 302489703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 3981147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roko studija", kodas 302568570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3981148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Apskaitos banga", kodas 303167438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 3981149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiuolaikinės logistikos sprendimai", kodas 304075761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 19-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 3981150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALMECHA", kodas 300614414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3981151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Ambrela", kodas 303355899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3981152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 3981153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Start English", kodas 302646617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-66
Pranešimo Nr. 3981154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltijos medicinos centras", kodas 302756469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3981155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas, kodas 300575559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 3981156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2017-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-02); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fosus", kodas 300153305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3981157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "VISRUPA", kodas 300556384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 10-90
Pranešimo Nr. 3981158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus paskyrimas (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-31).

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3981159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 146

Vilniaus dziudo klubas "Gralis", kodas 302427274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-47
Pranešimo Nr. 3981160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Otanas", kodas 303224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Barstyčių g. 17
Pranešimo Nr. 3981161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nugalėtojų akademija", kodas 191363076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 3-19
Pranešimo Nr. 3981162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Pavargau", kodas 303615852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3981163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

"Įlankos", UAB, kodas 303233272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-13
Pranešimo Nr. 3981164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Zorada", kodas 304402259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3981165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apranga Ecom LT", kodas 304184173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 3981166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Baltic AgroPro", kodas 302967861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3981167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Edma", kodas 300975585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 33-2
Pranešimo Nr. 3981168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "BENSIMAS", kodas 168950088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3981169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKTRA", kodas 124392692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Centrinė g. 28
Pranešimo Nr. 3981170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Norai", kodas 304105329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaulėnų k. Šatrijos g. 9
Pranešimo Nr. 3981171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

IĮ "Ingneda", kodas 301833610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 9-2
Pranešimo Nr. 3981172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 3981173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

DALK Energy, UAB, kodas 302894769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3981174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "RŪPI", kodas 302296152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-27
Pranešimo Nr. 3981175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Leobenas", kodas 304548075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Luokės g. 1
Pranešimo Nr. 3981176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Denticus", UAB, kodas 302598791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-18
Pranešimo Nr. 3981177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-01); Įstatai (2017-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Idalgo", kodas 300069647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 64-22
Pranešimo Nr. 3981178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Laurus Gene UAB, kodas 304198625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3981179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-08 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-08 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Dzūkelis LT", kodas 304410544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3981180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-08 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NARCIZAS", kodas 141896417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 3981181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2017-06-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2017-04-21).

- - -

UAB "Ailinta", kodas 304521295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3981182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-06); Įgaliojimas (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Brizas", kodas 300125537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 37
Pranešimo Nr. 3981183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantika", kodas 173112371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jūžintų g. 5
Pranešimo Nr. 3981184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Katės Micės gardumynai", kodas 300870577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rėvos g. 13
Pranešimo Nr. 3981185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Scama", kodas 303231428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3981186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

"BEIJI", UAB, kodas 304145238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3981187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

"Luxury Properties", UAB, kodas 302484460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 3981188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Malda", kodas 180880026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Minijos g. 7A
Pranešimo Nr. 3981189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 160331162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 34-5
Pranešimo Nr. 3981190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Vilniaus gėlių prekyba", kodas 302583921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 3981191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "DORISA", kodas 301818245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49D
Pranešimo Nr. 3981192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2A
Pranešimo Nr. 3981193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Akcininkų sprendimas / Buveinės adreso keitimas (2017-06-07); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl direktoriaus (2017-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-06-07).

- - -

UAB "Sacro", kodas 304536361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3981194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Lodas", kodas 304548132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZINĖS APSAUGOS CENTRAS", kodas 124094151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3981196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Krekenavos seniūnija, kodas 302576453
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Birutės a. 6
Pranešimo Nr. 3981197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

UAB "VALDETA", kodas 183725091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Tauragnų g. 20
Pranešimo Nr. 3981198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "HARS Group", kodas 302949354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3981199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGIUM", kodas 121138984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-1
Pranešimo Nr. 3981200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJUMTĖ", kodas 144724248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3981201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3981202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Dilira", kodas 303279572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pavydokių k. Šermukšnių kel. 31
Pranešimo Nr. 3981203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko duona", kodas 158159143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3981204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-02); Akcininkų sprendimas / akcininko
sprendimas (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Divelita", kodas 135192198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3981205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

P. Roginskij individuali įmonė, kodas 125103564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2F-13
Pranešimo Nr. 3981206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "Julianus Inkaso", kodas 300115639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3981207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILMASA", kodas 300007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2D
Pranešimo Nr. 3981208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-02); Įgaliojimas (2017-06-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-02 (2017-06-02).

- - -

UAB "WOOD & HOUSES", kodas 300886930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3981209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 156

UAB "Algirdo sprendimai", kodas 302673849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 10-oji g. 97
Pranešimo Nr. 3981210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

MB "Grando lubos", kodas 304548011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Zigmo dalys", kodas 304354355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3981212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-18 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Agnaroma", kodas 135673370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 3981213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "BENALBA", kodas 300513301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 168
Pranešimo Nr. 3981214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 267352110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 157

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-4
Pranešimo Nr. 3981215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Žvėryno investicijos", kodas 304324586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Norvegų g. 7C
Pranešimo Nr. 3981216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Raseinių lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190082578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 18
Pranešimo Nr. 3981217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Architektų grupės poligonas", kodas 125991086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24-9
Pranešimo Nr. 3981218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Rudvėjo energija", UAB, kodas 302652933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vileikių k. Voryčios g. 4
Pranešimo Nr. 3981219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-05-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2017-05-31); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei
sistemai (2017-05-31).

- - -

MB "Kūrybos erdvė", kodas 303335252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-48
Pranešimo Nr. 3981220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-20 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-05-22).

- - -

MB "Auri vizija", kodas 302905048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4-510
Pranešimo Nr. 3981221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Miežiškių seniūnija, kodas 302576439
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 3981222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

UAB "A&A group", kodas 304483535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-40
Pranešimo Nr. 3981223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "G&G REALTY", kodas 300886784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zūbiškių g. 3A
Pranešimo Nr. 3981224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "SANTĖ", kodas 123295219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 12-61
Pranešimo Nr. 3981225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JGK STATYBA", kodas 120815910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3981226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-01);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-01).

- - -

IĮ "Aufibus", kodas 147391471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 16-9
Pranešimo Nr. 3981227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Verslo vertikalė", kodas 177430485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3981228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "EIDIMA", kodas 300151635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 3981229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Kriovita", kodas 304216906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 14B
Pranešimo Nr. 3981230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-22 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "VINVIN", kodas 302662678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3981231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-06).

- - -

UAB "Vilnitas", kodas 304066068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vakario g. 40-1
Pranešimo Nr. 3981232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSMA", kodas 300001379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3981233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORFIS", kodas 167508747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3981234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

AS "West Kredit" filialas, kodas 304254999
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3981235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-19 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

MB "Eksportas ES", kodas 304465494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 3981236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-05-04);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKRIMA", kodas 224580510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 3981237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltipride", kodas 302484909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kantenių k. Žalgirio g. 12
Pranešimo Nr. 3981238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Sinestra", kodas 304543936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 3981239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-07); Užsienio asmens pasas (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Sporto vadyba", kodas 303420012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 3981240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Bramante", kodas 301525826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3981241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "DIALTRANSPORT", kodas 301188540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 66-1
Pranešimo Nr. 3981242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Dalvyta", kodas 302482541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 59
Pranešimo Nr. 3981243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Autodalių centras", kodas 301507162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3981244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 163

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINIDA", kodas 123905786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3981245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Saisto projektai", kodas 300556078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3981246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "VG-3", kodas 302516125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-25
Pranešimo Nr. 3981247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-05).

- - -

VšĮ "Civitta Foundation", kodas 303363287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3981248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "InterLux Travel", kodas 304196866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3981249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-02 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 164

- - -

UAB "GLOBAL ASSOCIATES", kodas 302624752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 3981250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Šiaurės šalių dizaino asociacija, kodas 304106559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-24
Pranešimo Nr. 3981251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 3981252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2017-06-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-05).

- - -

UAB "Rikė", kodas 303266984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3981253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Kretingos motobolo klubas, kodas 304097964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 34
Pranešimo Nr. 3981254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 165

- - -

UAB "Ekobaltika", kodas 303364357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 45-22
Pranešimo Nr. 3981255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSORA", kodas 124479193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 3981256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

"Rulonas", UAB, kodas 300082121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 3981257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMUVA", kodas 124210022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 11
Pranešimo Nr. 3981258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltijos vadyba", kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3981259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 166

- - -

UAB "Vilteka", kodas 133700370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 3981260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Meteoro greitis", kodas 302526144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3981261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandriukas", kodas 280156390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gandrų g. 10
Pranešimo Nr. 3981262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Tuxy", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-109
Pranešimo Nr. 3981263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-07).

- - -

MB Justės studija, kodas 304078348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 16
Pranešimo Nr. 3981264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125297336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 3981265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB Modernaus ugdymo centras, kodas 304051568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 54-7
Pranešimo Nr. 3981266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "NT Nevėžio projektai", kodas 302672156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B
Pranešimo Nr. 3981267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Abaga", kodas 300030530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-8
Pranešimo Nr. 3981268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB Interneto laboratorija, kodas 303194111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-69
Pranešimo Nr. 3981269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Kijora", kodas 303303144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Žaliakelio g. 12
Pranešimo Nr. 3981270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "JP MANUFACTORY", kodas 300114327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3981271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARVILĖ", kodas 125256663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 3981272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Kokybiškos statybos", kodas 303097687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liepojos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3981273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Simvalda", kodas 304200777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 169

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 7-58
Pranešimo Nr. 3981274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-10 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Reds", kodas 126068714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 3981275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Akmoma", kodas 303407972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3981276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltas dūmas", kodas 303134228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Glaubico g. 12-2
Pranešimo Nr. 3981277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB Mejera, kodas 303088873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-39
Pranešimo Nr. 3981278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 3981279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Nordcurrent Holdings, UAB, kodas 304414546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 3981280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Žalgiris 109", kodas 301119715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 3981281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic LEV", kodas 300665280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 3981282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-20
Pranešimo Nr. 3981283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "SUFRA", kodas 124458594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3981284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Ūkininkų kooperatinė bendrovė "Šilgaliai", kodas 177356654
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 3981285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Kelininko" stadionas, kodas 303477440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 3981286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Rimos Damašauskienės įmonė, kodas 161760175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Ažytėnų k.
Pranešimo Nr. 3981287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-07).

- - -

MB "Simukai", kodas 304287287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gudalaukio g. 4
Pranešimo Nr. 3981288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-05-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-04-20); Įgaliojimas (2017-04-20).

- - -

UAB "VEIRONA", kodas 300766646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3981289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Įstatai (2017-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osbelna", kodas 164843847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. Smilgų g. 5
Pranešimo Nr. 3981290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

"Finanra", UAB, kodas 304548196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 33
Pranešimo Nr. 3981291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nauja tvirtovė", kodas 302497689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-20
Pranešimo Nr. 3981292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Propulsa", kodas 126003613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 3981293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Jūsų Panevėžys", kodas 303500914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 3981294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Ravafarma", kodas 303077873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 24-12
Pranešimo Nr. 3981295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Taminga", kodas 304103381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3981296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltic Fence", kodas 302415044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 3981297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infocentras", kodas 134238276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 3981298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "SAUGUMO TARNYBA", kodas 126128734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-35
Pranešimo Nr. 3981299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 174

- - -

MB "Dviračių namai", kodas 303096521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 19-29
Pranešimo Nr. 3981300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vera Vita", kodas 302328835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180A
Pranešimo Nr. 3981301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Lietuvos krikščionių studentų bendrija, kodas 191765986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-35
Pranešimo Nr. 3981302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Borta", kodas 302531903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 148
Pranešimo Nr. 3981303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Uostamiesčio perlas", kodas 303020032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 3981304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 175

UAB "Gebas", kodas 300119986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-68
Pranešimo Nr. 3981305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Dekris", kodas 303318413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 1-6
Pranešimo Nr. 3981306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "SUPERTURAS", kodas 301628630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60-4
Pranešimo Nr. 3981307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-06-02).

- - -

UAB "Z-Market", kodas 302531853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 25
Pranešimo Nr. 3981308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Akvilės studija", kodas 304090959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3981309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 176

- - -

UAB "Klaipėdos inžineriniai tyrinėjimai", kodas 303229530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-8
Pranešimo Nr. 3981310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Baltic Team", kodas 302439312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 114
Pranešimo Nr. 3981311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CROOME INTERNATIONAL TRANSPORT", kodas 111612131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 16
Pranešimo Nr. 3981312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Ekoklima", kodas 302441078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Jubiliejaus g. 2B
Pranešimo Nr. 3981313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Kadipė", kodas 302641381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3981314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 177

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 3981315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2017-06-02); Įstatai (2017-06-02); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-06-02); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2017-06-02).

- - -

UAB "FABERA", kodas 300589509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I-202
Pranešimo Nr. 3981316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Corianita", kodas 303396593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 19-2
Pranešimo Nr. 3981317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dukesta", kodas 304180424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 33-8
Pranešimo Nr. 3981318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-17 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB A. Jonaičio firma "Miglė", kodas 186054060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27A
Pranešimo Nr. 3981319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Genys", kodas 190534670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 178

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 3
Pranešimo Nr. 3981320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-06-02); Reorganizavimo sąlygos (2017-06-02).

- - -

UAB "Insolta", kodas 303031986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3981321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Dvirtex", kodas 302597159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-33
Pranešimo Nr. 3981322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2017-05-31).

- - -

UAB "Sergey Khodus", kodas 303431069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3981323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Smilgių seniūnija, kodas 302576460
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 3981324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 179

UAB "Guillaume'o struktūros studijos", kodas 303225471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 3-7
Pranešimo Nr. 3981325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Gredma", kodas 300613255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-32
Pranešimo Nr. 3981326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-03 (2017-06-06).

- - -

UAB "SAULĖS ARKA", kodas 302744036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3981327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Valkesta", kodas 302336390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 4A-13
Pranešimo Nr. 3981328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Penki stori", kodas 304412164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 25
Pranešimo Nr. 3981329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 180

UAB "Narbonas", kodas 303308967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3981330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Personalo nuomos valdymas", kodas 302652876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slavų g. 7
Pranešimo Nr. 3981331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Autografija", kodas 303850882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Birutės g. 13A
Pranešimo Nr. 3981332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Lauvika", kodas 300500268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 3981333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Vadoklių seniūnija, kodas 302576510
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Ramygalos g. 39
Pranešimo Nr. 3981334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 181

- - -

UAB "Mechaniniai komponentai", kodas 303868859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 296-48
Pranešimo Nr. 3981335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Balvitama", kodas 302387253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-34
Pranešimo Nr. 3981336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

AKANA, UAB, kodas 303039335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3981337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Lietuvos sveikos gyvensenos ir natūralios (papildomos ir alternatyvios) medicinos rūmai, kodas 302644993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaus Šulinio g. 21
Pranešimo Nr. 3981338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

V. Korvel įmonė, kodas 124490994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Reisleravos g. 21
Pranešimo Nr. 3981339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 182

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infovalda", kodas 122231199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 12-14
Pranešimo Nr. 3981340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB 2shaku, kodas 302686355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44-26
Pranešimo Nr. 3981341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RICCO", kodas 303021166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 3981342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-02).

- - -

LIETUVOS VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ ASOCIACIJA, kodas 122253270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3981343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLINKMANN LIT", kodas 111469231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3981344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 183

UAB "Bimeter", kodas 304270957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3981345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-30 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Jiregma", kodas 300606556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 133A
Pranešimo Nr. 3981346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Ecoakadis", kodas 304068044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3981347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVAROS FORMULĖ", kodas 123777112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3981348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Amari Metals", kodas 111683477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 21
Pranešimo Nr. 3981349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-06-07).

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3981350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

MB "Vesperalis", kodas 302893418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 3981351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CUKAS", kodas 148043425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 22
Pranešimo Nr. 3981352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDMELA", kodas 161438968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k.
Pranešimo Nr. 3981353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Corpus A draudimas", kodas 300536556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-47
Pranešimo Nr. 3981354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

MJ Baltic, UAB, kodas 301278646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 3981355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-08).

- - -

UAB "Agelas", kodas 302564885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 3981356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06).

- - -

UAB "Archburė", kodas 303238561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gluosnių g. 7
Pranešimo Nr. 3981357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-06-05).

- - -

ALPACOS, UAB, kodas 303267552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3981358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Jonavos miesto estetinio ugdymo klubas "Rugilė", kodas 157051684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 3981359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 186

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABILA", kodas 142158972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 3981360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-05).

- - -

UAB "Logistikos konsultacijos", kodas 300143784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-25
Pranešimo Nr. 3981361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

"B&K Silver" UAB, kodas 302804818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3981362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2014-10-30).

- - -

UAB "Strateginių sprendimų grupė", kodas 124907772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-1
Pranešimo Nr. 3981363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "VALVARUS", kodas 302589269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 3981364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Inovest", kodas 171419838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 5
Pranešimo Nr. 3981365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Just Earth", kodas 300521579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-8
Pranešimo Nr. 3981366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3981367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Kelių inžinerija", kodas 304413992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 6-15
Pranešimo Nr. 3981368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 88-15
Pranešimo Nr. 3981369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Auva", kodas 303760374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Ramioji g. 19
Pranešimo Nr. 3981370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Aljoka", kodas 302649684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Minsko pl. 114
Pranešimo Nr. 3981371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė, kodas 185332820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 3981372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Riešuto namų turtas", kodas 303395751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3981373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "Geomira", kodas 304037216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Domicelės Tarabildienės g. 4B
Pranešimo Nr. 3981374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Restaulita", kodas 301080600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 3981375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STALBALTA", kodas 242061830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3981376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Paveldo komunikacija", kodas 303378684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3981377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Paslaugų priežiūros centras, kodas 304543092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3981378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-05).

- - -

UAB TEKS TRADE, kodas 302988962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3981379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-06-06).

- - -

UAB "MD Trade & Service", kodas 302335210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 3981380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Santechvita", kodas 301695821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio g. 3-27
Pranešimo Nr. 3981381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-06-06).

- - -

ASOCIACIJA "NACIONALINIS PROGRAMINĖS ĮRANGOS IR PASLAUGŲ KLASTERIS", kodas 300581804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 3981382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Didieji ežerai", kodas 303212424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3981383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Ramygalos seniūnija, kodas 302576485
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vadoklių g. 10
Pranešimo Nr. 3981384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

UAB "LITHANSA", kodas 300606894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 3981385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

JURGOS STEPONAITIENĖS įmonė, kodas 145905917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 76-15
Pranešimo Nr. 3981386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
įregistravimo (2017-06-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo, įsiteisėjo 2017-05-31 (2017-06-02).

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3981387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lukmis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Akcininkų
sprendimas (2017-06-06).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Paįstrio seniūnija, kodas 302576396
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Gegužinės g. 28
Pranešimo Nr. 3981388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIS", kodas 121118234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 24
Pranešimo Nr. 3981389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 3981390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "IMMO LUXURY", kodas 302845359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3981391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖSOS TECHNOLOGIJA", kodas 123772332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3981392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Saulės mozaika", kodas 144001770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-67
Pranešimo Nr. 3981393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "EGIOAUTO", kodas 302981868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 18
Pranešimo Nr. 3981394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Bertika", kodas 304167398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 3981395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HOMBURG INVESTICIJOS", kodas 300149680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3981396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-06).

- - -

UAB "Statel", kodas 302455334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 3981397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Kuro kortelių sprendimai", kodas 304539980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3981398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-01).

- - -

Panevėžio sporto klubas "El-Eko Sport", kodas 190858448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 3981399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Žemės centras", kodas 302980385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės g. 16H-1
Pranešimo Nr. 3981400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Valdybos
posėdžio protokolas (2017-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-06-07); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2017-06-06).

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 3981401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-06).

- - -

IĮ "Boblebus", kodas 303336144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vildūnų k. Klevų g. 35
Pranešimo Nr. 3981402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2017-06-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo proceso atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2017-06-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonę suteikimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Vaiduoklis", kodas 304197345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. T. Daugirdo g. 16
Pranešimo Nr. 3981403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Egmasta", kodas 145595322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3981404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

"Augalų sprendimai", UAB, kodas 304410551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-1
Pranešimo Nr. 3981405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Eigus", kodas 304544881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3981406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2017-06-05).

- - -

UAB GECO Vilnius, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3981407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Pranešimas (2017-06-06).

- - -

V. Giliaus paminklų dirbtuvė, kodas 156506232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Elmos g. 17
Pranešimo Nr. 3981408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-06-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-06-05).

- - -

VšĮ "Idėjos sėkmei", kodas 302704020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-32
Pranešimo Nr. 3981409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Nord Organics", kodas 304178697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 6
Pranešimo Nr. 3981410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-12 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 196

- - -

UAB "GOTAS", kodas 121769394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 3981411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darūna", kodas 300529704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Leoniškių k. Leoniškių g. 27
Pranešimo Nr. 3981412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aros International", kodas 303326748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemynos g. 3
Pranešimo Nr. 3981413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3981414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2017-06-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Biržų rajono lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190538163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 3981415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-06-02); Reorganizavimo sąlygos (2017-06-02).

- - -

UAB "Sodo standartas", kodas 304432188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 3981416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-12 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Cardinalis", kodas 302892622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 3981417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Thausa", kodas 304090140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-19
Pranešimo Nr. 3981418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Santus", kodas 302739612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 3981419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2016-05-16).

- - -

Inovatech Baltic, UAB, kodas 302908158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 19-14
Pranešimo Nr. 3981420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 198

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Raguvos seniūnija, kodas 302576478
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 3981421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Santariškių namai", kodas 300142629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3981422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3981423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo (2017-06-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-05).

- - -

UAB "Dogviga", kodas 302600705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Notariškės g. 11
Pranešimo Nr. 3981424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3981425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Laiko menas", kodas 303072972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 112
Pranešimo Nr. 3981426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Serveris", kodas 304548171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 3981427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 3981428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-06);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-06).

- - -

UAB "PAGRINDINIS ĖJIMAS", kodas 142011246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 127J
Pranešimo Nr. 3981429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bagrys", kodas 303141614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A
Pranešimo Nr. 3981430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 200

- - -

EDUCATIO: plėtros ir ugdymo institutas, kodas 302487346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Kalnų g. 22-2
Pranešimo Nr. 3981431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 10-1
Pranešimo Nr. 3981432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Aklųjų ir silpnaregių paramos ir užimtumo centras "Ecce homo", kodas 135050494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 28-61
Pranešimo Nr. 3981433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-05-30); Įgaliojimas (2017-05-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-05-09 (2017-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVETINGUMAS", kodas 122355631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 41A
Pranešimo Nr. 3981434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Volovo inžinerija", kodas 303107829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 109-1
Pranešimo Nr. 3981435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "BALTIC ORTHOSERVICE", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 3981436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo įregistravimo (2017-06-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Transiva", kodas 271694810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3981437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-07).

- - -

Diamond Dolls, UAB, kodas 302627563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-202
Pranešimo Nr. 3981438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Maisto partneris", kodas 304548506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3981439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Postprojektai", kodas 303201118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3981440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 202

Nordic-Baltic Support, UAB, kodas 304175690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 3981441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Nordstock Baltica", kodas 304456118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 3981442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB LABORATOIRES DIDIER, kodas 304143454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3981443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Vaičiulis ir partneriai", kodas 300052128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3981444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-06-05).

- - -

VšĮ "Sveikatingumo ir laisvalaikio studija", kodas 303267488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-332
Pranešimo Nr. 3981445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 203

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Didžiagiris", kodas 291562780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bendoriškės k. 2
Pranešimo Nr. 3981446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos perregistravimo (2017-06-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA", kodas 242139510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3981447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos projektų ir statinių ekspertų asociacija, kodas 291977470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-11
Pranešimo Nr. 3981448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GENRUSTA", kodas 300014711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3981449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Aldonos Tatariūnienės projektavimo biuras, kodas 135235678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-35
Pranešimo Nr. 3981450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10
Pranešimo Nr. 3981451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "GLADA", kodas 302946671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paąžuolių k. Taikos g. 123
Pranešimo Nr. 3981452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3981453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO-ALIARMAS", kodas 300034176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 32-22
Pranešimo Nr. 3981454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "BAA Training", kodas 300618099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 3981455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Nidos kempingas", kodas 152781672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45A
Pranešimo Nr. 3981456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 205

- - -

UAB "Ramundas", kodas 173742060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3981457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "KI Sveika", kodas 302567550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 47-3
Pranešimo Nr. 3981458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRENKO B.V.", kodas 111643187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Salos g. 3
Pranešimo Nr. 3981459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

UAB "Technoimport Europe", kodas 302894744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3981460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidatoriaus duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2017-05-26).

- - -

Rokiškio krašto turizmo draugija, kodas 300065862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Perkūno g. 6
Pranešimo Nr. 3981461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3981462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-07).

- - -

UAB "Termoskydas", kodas 302462460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3981463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 3981464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2017-06-07).

- - -

UAB "Amseka", kodas 159840568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Goštautų g. 3
Pranešimo Nr. 3981465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-74
Pranešimo Nr. 3981466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dobilėlis", kodas 169879911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 37
Pranešimo Nr. 3981467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "INTERNAVA", kodas 302521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 3981468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "VALSTRA", kodas 302508737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-21
Pranešimo Nr. 3981469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Uostamiesčio ekspertizė", kodas 111812228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-6
Pranešimo Nr. 3981470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ĮRANKIAI", kodas 144903354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35D
Pranešimo Nr. 3981471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Telekomanda", kodas 304151643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 3981472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Beržas", kodas 191353153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k.
Pranešimo Nr. 3981473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Odontologijos erdvė", kodas 156908761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 3981474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Daltus", kodas 304522073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3981475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Perlukas", kodas 304392548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ponykščių k. 8
Pranešimo Nr. 3981476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ MEDEINA GROUP, kodas 303057828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 3
Pranešimo Nr. 3981477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vingio g. 15, kodas 300551661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 15-16
Pranešimo Nr. 3981478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Seirijų žirgai", kodas 165234169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 3981479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 152765472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 3981480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO KATECHETIKOS CENTRO KNYGYNAS, kodas 148398814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 3981481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

"NAUJASIS DŽIUGAS", VšĮ, kodas 304185656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k.
Pranešimo Nr. 3981482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-25 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "M. Suvorova", kodas 303361336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3981483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Naujamiesčio seniūnija, kodas 302576535
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 3981484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-06-02);
Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-02).

- - -

UAB "DELTUVOS VETERINARIJA", kodas 302727880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 3981485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Mažeikių ledas", kodas 167357042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 3A
Pranešimo Nr. 3981486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 211

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Dumtransa", kodas 304425788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3981487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-24 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Revelita", kodas 304546341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3981488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMEDA", kodas 123923122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 57-7
Pranešimo Nr. 3981489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06).

- - -

UAB "CITY24", kodas 300106266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3981490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSETAS", kodas 123839674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 3981491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 212

- - -

Pagėgių moterų klubas "FEMINA", kodas 178054185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3981492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Daudra", kodas 303093653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 3981493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Svelida", kodas 302753455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 3981494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Vitalijaus transportas", kodas 303138397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-7
Pranešimo Nr. 3981495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Baltic clinic", kodas 303046625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Kulių Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 3981496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surdotechnika", kodas 133650992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 43
Pranešimo Nr. 3981497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06).

- - -

MB "Transporto vystymas", kodas 304176276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 11-44
Pranešimo Nr. 3981498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-09 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemėtvarkos darbai", kodas 135561510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-8
Pranešimo Nr. 3981499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-05-08).

- - -

Stiklo gijos, UAB, kodas 302673240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 3981500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Giraičio kepykla", kodas 304050498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 5
Pranešimo Nr. 3981501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 125534792
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 8
Pranešimo Nr. 3981502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Gydytojų Keršanskų klinika", kodas 251286210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 3981503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB E. ir L. Kubilių projektavimo biuras, kodas 133531372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 74-2
Pranešimo Nr. 3981504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos trasa", kodas 179760072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 8
Pranešimo Nr. 3981505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

MB "Renginių šalis", kodas 303496412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 215

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3981506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Sprendimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Autobreitlingas", kodas 304495338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 3981507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Bonosa", kodas 304373359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3981508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "LAMBERTO", kodas 303059291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3A-31
Pranešimo Nr. 3981509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "TLSC", kodas 301682585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3981510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "CityBee Solutions", kodas 302833691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 3981511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-01).

- - -

UAB "Guterna", kodas 304050726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 1B
Pranešimo Nr. 3981512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Kombgausa", kodas 173929448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Pabrėžos g. 15
Pranešimo Nr. 3981513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "LT partneris", kodas 301295738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-59
Pranešimo Nr. 3981514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

VŠĮ "STRĖLĖ", kodas 124363655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3981515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Zarasų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 61-1
Pranešimo Nr. 3981516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB Directo, kodas 125943981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3981517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB SAUDEKA, kodas 303051490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3981518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB OMEGA VENTUS, kodas 302868639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3981519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Goldexpo", kodas 300868836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 12A
Pranešimo Nr. 3981520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-01); Įstatai (2017-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Vilkerda", kodas 303119557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 3981521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

"Tiesios kreivės", UAB, kodas 304288460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-265
Pranešimo Nr. 3981522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-22 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Topa", kodas 304065646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3981523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "SAULĖS DULKĖ", kodas 302744011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3981524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "EKOVEDA", kodas 302872491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 56
Pranešimo Nr. 3981525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Niltera ir ko", kodas 304545887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 219

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 3981526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-07); Užsienio asmens pasas (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3981527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Algeda", kodas 183132778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 49
Pranešimo Nr. 3981528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-05-31).

- - -

UAB "LOSSLESS", kodas 302257530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3981529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "ECO TRADE", kodas 302944713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 177-20
Pranešimo Nr. 3981530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Krekenavos projektai", kodas 303209403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 3981531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-06-05).

- - -

UAB "OPOLTRANS LITHUANIA", kodas 302998351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71D
Pranešimo Nr. 3981532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB Saulės jungtis, kodas 302874250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3981533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOLA", kodas 210772970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3981534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fregija", kodas 135020017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30
Pranešimo Nr. 3981535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2017-05-31).

- - -

UAB "Toradus", kodas 304423164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3981536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-17 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

L. Mormul komercinė firma "Kontur", kodas 140750338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35A-11
Pranešimo Nr. 3981537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Bevardis", kodas 302493299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-520B
Pranešimo Nr. 3981538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Statybų miražas", kodas 123666311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-10
Pranešimo Nr. 3981539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

MB "Klampu", kodas 304198778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vėjo g. 14-2
Pranešimo Nr. 3981540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

S. Tručinsko firma "Gisama", kodas 134926696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 35-14
Pranešimo Nr. 3981541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-05-30); Įgaliojimas (2017-05-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-05-16 (2017-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio Aronija", kodas 164301056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 3981542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-07).

- - -

Inovatyvaus verslo centras, UAB, kodas 300083593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 3981543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Rind projektai", kodas 304049873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilo g. 41
Pranešimo Nr. 3981544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "ŽK klinika", kodas 134258154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 3981545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Finansinių aktyvų valdytojų klubas "Finakva", kodas 303079372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-5
Pranešimo Nr. 3981546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2017-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-06).

- - -

UAB "Slabados prekyba", kodas 302626963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 37-80
Pranešimo Nr. 3981547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB D.G.MAGNUM, kodas 302621119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 31
Pranešimo Nr. 3981548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIDANA", kodas 168681912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 6B
Pranešimo Nr. 3981549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų lyderis", kodas 300589046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šakininkų k.
Pranešimo Nr. 3981550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Regvėja", kodas 301817830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 3981551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Įstatai (2017-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centa", kodas 164223013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3981552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Lina ir Sana", kodas 303386058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3981553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Sporto ir turizmo idėjų fondas", kodas 303415976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3981554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aros Invest", kodas 302622954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 18-1
Pranešimo Nr. 3981555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 225

- - -

MB "Transporto vizija", kodas 304459317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3981556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl mažosios bendrijos pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo
(2017-06-01).

- - -

UAB "MARMARAS", kodas 302798518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 20B-6
Pranešimo Nr. 3981557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "AgroGIS", kodas 302583978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3981558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Lagos projektai", kodas 303463444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3981559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-05).

- - -

UAB "Vivat modus", kodas 303381029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Zversos g. 10
Pranešimo Nr. 3981560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 226

- - -

UAB Nikodė, kodas 302886473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 35-17
Pranešimo Nr. 3981561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Consolvo Overflate", kodas 302740447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3981562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Architektūros menas", kodas 302519783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3981563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Lerotėja", kodas 226166440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-05-31); Užsienio asmens pasas
(2017-05-31).

- - -

Mokėjimo terminalų sistemos, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 3981565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2017-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS ARCHITEKTŪROS STUDIJA", kodas 221387310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3-311
Pranešimo Nr. 3981566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-03-07).

- - -

UAB "Ducema", kodas 303256374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3981567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "STATYBOS INOVACIJA", kodas 302343342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-8
Pranešimo Nr. 3981568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "ARCHONTAS", kodas 302602332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 3981569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 228

UAB "Ismena", kodas 304270932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3981570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-30 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB KRAMAS STATYBA, kodas 302841250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 3981571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Sporto populiarinimo centras, kodas 304114506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3981572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energokomplektas", kodas 226321990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-146
Pranešimo Nr. 3981573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Diližanas", kodas 303303233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-38
Pranešimo Nr. 3981574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 229

UAB "Evlena", kodas 304437324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 5E
Pranešimo Nr. 3981575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-23 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "AVPG kulinarija", kodas 303958363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-34
Pranešimo Nr. 3981576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Elektros taupymo sprendimai", kodas 302442251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 3981577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Tamerlana", kodas 304185962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

SSC Lithuania, UAB, kodas 304315523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 3981579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-24 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB NINAURA, kodas 302846678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-265
Pranešimo Nr. 3981580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Z.Z. transport", kodas 302657019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3981581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-06-07).

- - -

UAB "Bevelka", kodas 302977859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3981582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eda", kodas 177069280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3981583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 193450124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 3981584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Dantys plius", kodas 303403447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100B-47
Pranešimo Nr. 3981585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Akcinė bendrovė "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 43
Pranešimo Nr. 3981586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 271650080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Laisvės a. 29
Pranešimo Nr. 3981587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-05-30); Reorganizavimo sąlygos (2017-05-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-24);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "KOVOTOJAS", kodas 148185848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-32
Pranešimo Nr. 3981588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Alkofiesta", kodas 302627264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 3981589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Rešas", kodas 110560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 18-53
Pranešimo Nr. 3981590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Ecotech LT", kodas 304422596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3981591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-16 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 173 savininkų bendrija, kodas 145586088
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173
Pranešimo Nr. 3981592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-06-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Linoverta", kodas 148523997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 16A
Pranešimo Nr. 3981593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Kūrybinga komunikacija", kodas 303064566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3981594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Miras LT", kodas 303219454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 42-34
Pranešimo Nr. 3981595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLRIJA", kodas 123795288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 217
Pranešimo Nr. 3981596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MB "Denimas", kodas 304279461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 42
Pranešimo Nr. 3981597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-03 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 234

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Kauno g. 49
Pranešimo Nr. 3981598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadina", kodas 156914287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 3981599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laurex", kodas 134456766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 3981600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "DAŽYMO MEISTRAS", kodas 301740704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 76
Pranešimo Nr. 3981601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

V. Liepos įmonė, kodas 164243763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 3981602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Sagė", kodas 166462211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 235

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-2
Pranešimo Nr. 3981603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-01); Įstatai (2017-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-01).

- - -

VILTRON, UAB, kodas 302687464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 10-16A
Pranešimo Nr. 3981604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

"Ūko medis", UAB, kodas 303389474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k. Nevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 3981605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB HES Sistemos, kodas 304217075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3981606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-05-02); Įgaliojimas (2017-05-02).

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162A
Pranešimo Nr. 3981607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-06-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-02); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-02).

- - -

UAB "Baltijos brizas", kodas 303083082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3981608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB BIMLine, kodas 302781935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3981609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-05-25).

- - -

UAB Soleka, kodas 302856042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3981610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Labanga", kodas 304293475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3981611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-07 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Nikerta", kodas 303873856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3981612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-07).

- - -

UAB T.K. KASYBA, kodas 302568524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 237

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 118-1
Pranešimo Nr. 3981613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Deivena", kodas 304221141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3981614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-05 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Andriaus transportas", kodas 303393120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-84
Pranešimo Nr. 3981615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Šypsenos Spa", kodas 304063983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3981616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sisteminio administravimo technologijos ir įranga", kodas 126419558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66-13
Pranešimo Nr. 3981617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 238

Uždaroji akcinė bendrovė "Intel Vilnius", kodas 111698027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3981618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Protecus", kodas 304461033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 3981619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Oruva", kodas 303256634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3981620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "STATMŪRA", kodas 300074224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-40
Pranešimo Nr. 3981621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Skraidymo entuziastų sporto klubas "Skrydis kartu", kodas 304223594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 89-9
Pranešimo Nr. 3981622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų keitimo įregistravimo
(2017-06-06); Konferencijos protokolas / Dėl prezidento ir tarybos narių keitimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Feroidas", kodas 300600496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 3981623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELBIGA", kodas 123587091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 16-56
Pranešimo Nr. 3981624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gynėvė", kodas 172264248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 3981625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įstatai (2017-06-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Open Coffee Club Vilnius", kodas 302462738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3981626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Visuola", kodas 304246874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 16D
Pranešimo Nr. 3981627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pardavimų zona", kodas 303074592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kapų g. 57A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 3981628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Aftalitana", kodas 177421664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3981629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "AlisSa", kodas 302528106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 15-11
Pranešimo Nr. 3981630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "EMEKA", kodas 300049242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 3981631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "DeviKa", kodas 302432823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3981632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Irmija", kodas 164255694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 241

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žvainių k.
Pranešimo Nr. 3981633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Garso sodai", kodas 304291563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-27
Pranešimo Nr. 3981634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2016-07-26).

- - -

UAB "Tavo technika", kodas 302678180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-46
Pranešimo Nr. 3981635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Pilstomo alaus namai", kodas 302544587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23 K1
Pranešimo Nr. 3981636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EICautomation", kodas 302468132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3981637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Proracing", kodas 302306949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 242

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Dičiūnų k. Kaimynų g. 11
Pranešimo Nr. 3981638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

TENISO KLUBAS KOGAS, kodas 302786131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3981639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "S-Form", kodas 300027737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 3981640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

Kendrita UAB, kodas 304443715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3981641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "CITUS CONSTRUCTION", kodas 302749318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 3981642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2016-05-11).

- - -

UAB "Transelma", kodas 304546213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 243

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 3981643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karjerų verslas", kodas 300869571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3981644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadoovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Jorsima", kodas 302582004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 3981645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

Kauno teritorinė muitinė, kodas 190734952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3981646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-06-02); Nuostatai (2017-06-02); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COATS LIETUVA", kodas 110646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3981647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Vilniaus Levo Karsavino mokykla, kodas 190002411
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 3981648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-05-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktoriaus pareigas
(2017-05-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-05-19).

- - -

UAB "Labava", kodas 303504859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 120A-38
Pranešimo Nr. 3981649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

EDENA Logistic, UAB, kodas 303038219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3981650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Bankrovista", kodas 304028669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3981651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Estvita", kodas 302757578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ramybės g. 7
Pranešimo Nr. 3981652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Visuomeninė organizacija TENISO KLUBAS "A.S.V.", kodas 124463431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 21-10
Pranešimo Nr. 3981653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Granuva", kodas 302701031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 3981654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Penfodas", kodas 300077989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14A-15
Pranešimo Nr. 3981655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai
(2017-06-05).

- - -

UAB "Baltijos karjerai", kodas 301507034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3981656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Pinela", kodas 304139107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Ilgio g. 2A
Pranešimo Nr. 3981657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "We in Tomorrow", kodas 302785862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-15
Pranešimo Nr. 3981658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-06-05).

- - -

UAB "DIFAT", kodas 125887116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-20
Pranešimo Nr. 3981659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB Balticsports.net, kodas 303028627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3981660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "IVI Tekstil", kodas 302531020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 18-11A
Pranešimo Nr. 3981661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "HANA LT", kodas 302660022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 137E
Pranešimo Nr. 3981662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "AM Helpline", kodas 300613287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-24
Pranešimo Nr. 3981663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "Valdesa", kodas 300650524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bitinų k. Sudenių g. 35
Pranešimo Nr. 3981664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS ŠV. KAZIMIERO NAMAI", kodas 241979230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 40
Pranešimo Nr. 3981665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "PUMANN", kodas 302493954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 21-28
Pranešimo Nr. 3981666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimpex-Auto", kodas 233302620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 3981667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 248

- - -

UAB "IRTAVIK", kodas 121205283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3981668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "PATADA", kodas 303003499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 3981669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Žaliasis šilas", kodas 191785526
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k.
Pranešimo Nr. 3981670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės dvaras", kodas 276624730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 6
Pranešimo Nr. 3981671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Servitutas", kodas 234137050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 2
Pranešimo Nr. 3981672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-05); Įgaliojimas (2017-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 249

- - -

UAB "Sinergija LT", kodas 304285496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 3981673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2017-05-23);
Įgaliojimas (2017-05-23).

- - -

UAB "ALMAGDA", kodas 300130071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 3981674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Mažoji bendrija "Kvadronas", kodas 304051447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Didžiasalio g. 4
Pranešimo Nr. 3981675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Sumaja", kodas 303275435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3981676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-07).

- - -

UAB "Šilalės medis", kodas 304547984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3981677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 250

UAB Pas Lidą, kodas 301734587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3981678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Akcinė bendrovė-firma "Šilutės Rambynas", kodas 277141670
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 3981679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Betanet energy", kodas 302899951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 3981680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-06).

- - -

VšĮ "Laimingų vaikų pilis", kodas 303454395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-30
Pranešimo Nr. 3981681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Pigu perku", kodas 303006666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 16-28
Pranešimo Nr. 3981682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Pigu perku); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 251

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2017-06-05); Įstatai
(2017-06-05).

- - -

A. Gudelio individuali įmonė, kodas 132130914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-123
Pranešimo Nr. 3981683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-05-30); Įgaliojimas (2017-05-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-05-16 (2017-05-30).

- - -

UAB "REMIO BALDAI", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 10B
Pranešimo Nr. 3981684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Projektų partneriai", kodas 301675473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 7
Pranešimo Nr. 3981685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indola", kodas 134977858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3981686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠĖLSMO DIENA", kodas 124866877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 22-20
Pranešimo Nr. 3981687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "VISAUGA", kodas 300629487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 99-16
Pranešimo Nr. 3981688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Ilmos Jalnionienės įmonė, kodas 133365484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-91
Pranešimo Nr. 3981689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-05-30); Įgaliojimas (2017-05-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-05-17 (2017-05-30).

- - -

UAB "Westax", kodas 303036524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Saldupio g. 13
Pranešimo Nr. 3981690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "M&L Capital", kodas 300638625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-6
Pranešimo Nr. 3981691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Lonelsa", kodas 304213671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3981692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

MB "Adorta", kodas 304546291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Milosa", kodas 304548552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3981694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALPANA", kodas 302434169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-3
Pranešimo Nr. 3981695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Beata amber group", kodas 301506690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 3981696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės adreso keitimo (2017-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-06).

- - -

UAB "Sidomus", kodas 304032639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3981697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 254

UAB "Sava technika", kodas 303317101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-46
Pranešimo Nr. 3981698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-06).

- - -

Robeto servisas, UAB, kodas 302743906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 3981699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-05-29); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-11).

- - -

ANDUMPARK LIMITED atstovybė, kodas 303247496
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3981700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-06).

- - -

UAB "AMBERPLAST", kodas 300563806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 19
Pranešimo Nr. 3981701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "RENTUS", kodas 301733574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 3981702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Variagis", kodas 303569465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3981703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Confidens", kodas 303143775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3981704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-01); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-01); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2017-06-01); Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 3981705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

UAB "Viakonsulta", kodas 304093268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3981706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-06); Įstatai (2017-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-06-06).

- - -

VšĮ "Kelionių planavimo centras", kodas 302635033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 3981707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC TRADE", kodas 125313192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3981708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2017-06-06); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TUMONT, kodas 302765030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 2
Pranešimo Nr. 3981709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "LIRAUTO logistics", kodas 302658758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3981710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-06-06).

- - -

MB "Luko baldai", kodas 304214182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3981711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-18 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-04-07); Įgaliojimas (2016-04-07).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 3981712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "American Councils for International Education: ACTR/ACCELS", kodas 302631896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 3981713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB "Cubi", kodas 303216764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-36
Pranešimo Nr. 3981714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "Kubita", kodas 300650691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 62-2
Pranešimo Nr. 3981715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRADIMAI", kodas 300120262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-7
Pranešimo Nr. 3981716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-07).

- - -

UAB "Nafmera", kodas 167389613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3981717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Topometra", kodas 300802430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 258

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-66
Pranešimo Nr. 3981718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Ridakesta", kodas 150158139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 13
Pranešimo Nr. 3981719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADD", kodas 125821447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178-88
Pranešimo Nr. 3981720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

VšĮ "Sprendimų centras", kodas 302729874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Jauneikių g. 3
Pranešimo Nr. 3981721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

BIG MASTER LT, MB, kodas 304233827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 3G
Pranešimo Nr. 3981722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-16 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 259

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

UAB GRANDLT, kodas 302799043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 3981723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bijotų bendruomenė, kodas 301541517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bijotų k.
Pranešimo Nr. 3981724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vox optima", kodas 134303133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3981725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

S. Krasausko įmonė "Krass", kodas 159515293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3981726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-06-02).

- - -

UAB "IDEATHERM", kodas 301608841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3981727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "ORINETA", kodas 302686686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-27
Pranešimo Nr. 3981728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2017-05-26).

- - -

Mažeikių m. Naftininkų g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301668532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3981729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdymo organų duomenų
pakeitimų įregistravimo (2017-05-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-05-30); Įstatai (2017-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokfil", kodas 120995287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-32
Pranešimo Nr. 3981730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių II k. Gražiavietės g. 10
Pranešimo Nr. 3981731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB "Toreza", kodas 302655559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3981732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 261

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PELAGIC PARTNERS BALTIJA", kodas
210704930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 38
Pranešimo Nr. 3981733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-06-07).

- - -

UAB MTD Project, kodas 302450426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 3981734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litvilsa", kodas 301540963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3981735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

MONBLAN, UAB, kodas 303065127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 3981736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Stolesa", kodas 304543053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 3981737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 262

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-06); Užsienio asmens pasas (2017-06-06).

- - -

UAB LANDMARK CAPITAL, kodas 302817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3981738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-05); Įgaliojimas (2017-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTROLUX", kodas 110187827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3981739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-07).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS VILNIAUS TERITORINĖ VALDYBA, kodas 191682782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 3981740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Aurespa", kodas 304149133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3981741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Baltic Connections", kodas 302924550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3981742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 263

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "AVIT Sprendimai", kodas 302823665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3981743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07).

- - -

UAB "Mados zona", kodas 303449996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 24
Pranešimo Nr. 3981744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07); Įgaliojimas
(2017-06-06).

- - -

Futbolo akademija "Klaipėdos koralas", kodas 304404349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5-3
Pranešimo Nr. 3981745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-04 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-07);
Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Archprojektų valdymas", kodas 304093617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3981746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-159 Puslapis 264

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


